
celkové 
součty

              10 000 000    

    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec

1 !Děti a Rodina" 26569752 Teplická 137
405 02, Děčín 
VIII

1 terénní programy terénní programy              230    -              910 728         1 056 000        73 200         -               -                -                          

Služba je v dané lokalitě potřebná, 
dlouhodobě poskytovaná, ale bez dotace 
kraje. Má zajištěno financování z jiných 
zdrojů. Rozpočet služby je navýšen 
především osobní náklady, navýšení 
rozpočtu však nekoresponduje 
s plánovaným počtem klientů.

2 "CINKA" 22856838 V Sídlišti 390 407 11, Děčín 1
nízkoprahové 
zařízení pro mládež

nízkoprahové zařízení 
pro mládež

               18    30 000       771 722         1 194 500        15 000         60 000        30 000         30 000                   

Služba je v lokalitě zavedená a využívaná. 
Její rozpočet je však nadhodnocený 
zejména v provozních nákladech. Celkové 
náklady roku 2014 tvořily 64,6% požadavků 
na tento rok.Změna kapacity ani její 
využívanou není v žádosti popsána. 

3
Agentura Osmý den, 
o.p.s.

26667649 Lužická 727 405 02 Děčín 1 sociální rehabilitace sociální rehabilitace                30    -              1 303 550      1 672 828        150 500       50 000        50 000         50 000                   

Potřebná služba a reálnými náklady. 
Kapacita služby nekoresponduje 
s plánovaným počtem klientů, kteří službu 
využijí a tím je navýšen i rozpočet. 
Dlouhodobě je služba poskytována bez 
dotace kraje. Oproti loňskému roku  jsou 
plánované náklady zvýšeny o 22%.

4
Agentura osobní 
asistenční služby o.s.

26638452
J. z 
Poděbrad 
1053/85

40502 Děčín 1 osobní asistence osobní asistence                16    80 000       5 110 000      6 365 946        113 600       50 000        50 000         50 000                   

Potřebná služba.Dlouhodobě realizovaná a 
využívaná. Podporovaná krajem. Navýšení 
rozpočtu je okomentováno navýšením 
mezd,ty jsou ale stále spíše v nižším 
rozmezí.

26537788
2. polské 
armády

40801 Rumburk 1 sociální rehabilitace sociální rehabilitace                10    30 000       3 053 200      3 595 000        100 000       40 000        30 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS. Služba 
předpokládá nárůst klientů z důvodů 
probíhající transformace pobytových služeb 
v dané lokalitě. Služba byla poskytována 
v roce 2014 z Ústeckého kraje. 

26537788
2. polské 
armády

40801 Rumburk 2
podpora 
samostatného 
bydlení

podpora 
samostatného bydlení

                 4    50 000       1 566 500      1 956 500        100 000       60 000        50 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS. Služba 
předpokládá nárůst klientů z důvodů 
probíhající transformace pobytových služeb 
v dané lokalitě. Služba byla poskytována 
v roce 2014 za podpory Ústeckého kraje. 

6 1
Komplexní domácí 
péče

pečovatelská služba                  6    70 000       1 905 000      2 151 000        300 000       200 000      70 000         70 000                   

Rozpočet je adekvátní k povaze služby a 
realizovaným činnostem, nevykazuje 
neuznatelné náklady. Navýšení rozpočtu o 
15% se neodráží v navýšení klientů a není 
okomentováno v žádosti.  Příjmy od klientů 
jsou adekvátní a stabilní. Služba vychází ze 
SPRSS. Dlouhodobě poskytovaná a  v 
dané lokalitě potřebná služba. Služba má 
zajištěno financování z více zdrojů i za 
podpory obce.

7 ARCHA 777 26652749
Obránců 
Míru 996

43111 Jirkov 1 mateřské centrum mateřské centrum                60    30 000       488 450         488 400           50 000         50 000        30 000         30 000                   

V předchozích letech podporována  z OP.  
Od roku 2014 žádá i na kraji, především na 
zajištění nájmu. Zajištěno vícezdrojové 
financování.

1
Denní stacionář - 
středisko Arkadie 
Krupka

denní stacionáře                15    60 000       2 166 000      2 200 000        200 000       70 000                   60 000    

Potřebná, nezastupitelná služba. Služba má 
zajištěno spolufinancování, úhrady od 
klientů tvoří 18% nákladů služby, což je 
málo. Příjmy mají dlouhodobě setrvalý stav. 
Služba je podporována dlouhodobě krajem, 
obec Teplice služby nepodporuje.

2
Denní stacionář - 
středisko Arkadie 
Novoveská

denní stacionáře                18    70 000       2 200 000      2 330 000        200 000       70 000                   70 000    

Potřebná, nezastupitelná služba. Služba má 
zajištěno spolufinancování, úhrady od 
klientů tvoří 18,4% nákladů služby, což je 
málo. Příjmy mají dlouhodobě setrvalý stav. 
Služba je podporována dlouhodobě krajem, 
obec Teplice služby nepodporuje. Kapacita 
služby je dlouhodobě zcela naplněna.

8 Arkadie, o.p.s. 00556203
Purkyňova 
2004/10

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A AKTIVIT ZAM ĚŘENÝCH NA  
PODPORU RODINY 2015 

druh služby/aktivityč
ís

lo
 

sl
už

by

žadatel

41501 Teplice

celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitele

80 000                   

celkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i

IČ
adresa (dle RES)

název (dle RES)

5

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

AGENTURA PONDĚLÍ

                   130 000    

1

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

1
Azylový dům pro 
matky s dětmi

azylové domy                27    -              1 346 720      2 472 720        640 000       170 000               100 000    

Služba nově působící v Ústeckém kraji od 
roku 2014. V loňském roce podpořena 
z MPSV, má zajištěnu podporu obce a 
adekvátní příjmy od klientů. V regionu 
potřebná, v obci Jirkov nezastupitelná. 
Personální zajištění neodpovídá charakteru 
služby. Zcela chybí PSS (pouze plánováno, 
po získání finančních prostředků).

2
Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi JONATÁN

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

               24    -              662 645         1 562 000        455 000       -                                 -      

Služba nově působící v Ústeckém kraji od 
roku 2014. V loňském roce podpořena 
z MPSV, má zajištěnu i podporu obce. V 
regionu potřebná,. Personální zajištění 
neodpovídá charakteru služby. Rozpočet je 
navýšen oproti roku 2014 o 57,5%.

3
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež Fontána

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

               50    715 000         860 000           120 000       -                                 -      

Služba nově působící v Ústeckém kraji od 
roku 2014. V loňském roce podpořena 
z MPSV, má zajištěnu i podporu obce. V 
regionu potřebná. Rozpočet je navýšen 
oproti roku 2014 o 16,8%, což je 
okomentováno plánem o revitalizaci prostor 
zařízení.

1
raná péče pro rodiny 
a děti s autismem

raná péče                  8    70 000       2 952 600      2 920 000        130 000       70 000                   70 000    

Služba má dlouhodobě zajištěno stabilní 
financování z MPSV, kraje a hl. města 
Prahy. Služba je významně finančně 
podporována z darů a nadací. Dlouhodobě 
poskytovaná, nezastupitelná služba. 
Rozpočet je stabilní, požadavek na ústecký 
kraj je vypočten poměrem nákladů.

2
Odlehčovací služby 
pro lidi s autismem

odlehčovací služby                  4    80 000       4 459 700      4 502 400        141 700       40 000                   40 000    

Služba má dlouhodobě zajištěno stabilní 
financování z MPSV, kraje a hl. města 
Prahy. Služba je významně finančně 
podporována z darů a nadací. Úhrady 
klientů jsou také stabilní a tvoří 40% 
celkových nákladů služby. Dlouhodobě 
poskytovaná služba, ale zaměřená 
především na odlehčovací pobyty.

3
Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi 

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

               15    -              1 099 000      1 181 800        81 800         -                                 -      

Služba má dlouhodobě zajištěno stabilní 
financování z MPSV a  hl. města Prahy. 
Služba je významně finančně podporována 
z darů a nadací. Z kraje nebyla dosud 
podpořena a ani na ni nebylo žádáno. 
Služba navazující na ranou péči, vzhledem 
k sídle a pobočkám není prioritně určena 
klientům ústeckého kraje.

4
Odborné sociální 
poradenství

Odborné sociální 
poradenství

 56 ambul./7 
terén 

-              1 362 400      1 453 200        123 300       30 000                          -      

Služba má dlouhodobě zajištěno stabilní 
financování z MPSV,  hl. města Prahy a 
ostatních krajů. Z Ústeckého kraje nebyla 
dosud podpořena a ani na ni nebylo 
žádáno. Služba je ojedinělá, jediná 
v republice. Přijímá klienty z celé ČR. Dle 
informací ze služeb v kraji je vyhledávanou 
službou klientů z ÚK,což je popsáno 
v žádosti.

1 Chráněné bydlení chráněné bydlení                  7    40 000       1 234 000      1 623 000        490 000       40 000                   40 000    

Využívaná služba, ale s vysokým rozpočtem 
vzhledem k počtu uspokojených klientů. 
Ideální by bylo rozšíření kapacity, což je 
okomentováno v žádosti. Doporučuji hlídat 
ESIF – IROP, zaměřený na investiční 
projekty komunálních služeb.

2
Centrum denních 
služeb

centra denních služeb                10    -              1 635 000      1 844 000        430 000       -               

Služba určena jen pro klienty chráněného 
bydlení, dojíždějící ji mohou využít pouze 2x 
týdně. Rozpočet má navýšeny především 
materiálové náklady. Požadavek na dotaci 
od kraje je z 46% procent určen na 
vybavení dílen.

1
Azykový dům 
Rumburk

azylové domy                20    -              2 790 000      2 990 000        200 000       100 000                 90 000    

Služba byla v letech  2013/2014 100% 
financována  z IP kraje. Plánovaná podpora 
obce – 0,3%. Úhrady uživatelů jsou 
adekvátní vzhledem ke kapacitě služby. 
Personální zajištění je nadhodnocené – 
kapacita 20 – 6 úvazků PSS.Služba má 
velmi dobře odlišeny fakultativní služby.

412 01 České 
Kopisty

                   110 000    

                     40 000    

                   120 000    

15800 Praha 5

11 Camphill České Kopisty

9
Armáda spásy v České 
republice, z.s.

40613411
Petržílkova 
2565/23

68923147

12
CEDR - komunitní 
centrum, občanské 
sdružení

26590735
Križíkova 
918/32

České 
Kopisty 6

10

Asociace pomáhající 
lidem s autismem - 
APLA PRAHA, Střední 
Čechy, o.s.

26623064
Brunnerova 
1011/3

16300 Praha 17

                   100 000    

40746 Krásná 
Lípa

2



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

2 Terénní práce terénní programy                  4    -              2 310 000      2 210 000        50 920         30 000                   30 000    

Služba byla v letech  2013/2014 100% 
financována  z IP kraje. Plánovaná podpora 
obce – 0,4%. Personální zajištění je 
nadhodnocené – kapacita 4 – 6,5 úvazků 
PSS.V dané lokalitě je potřebná.

1
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi Klíč

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

 1 terén/1 
ambulance 

-              899 000         1 297 140        200 000       30 000        20 000         

Služba byla v roce 2014 podpořena 
z MPSV, pro rok 2015 je požadavek 
navýšen o 50%. Služba má zajištěnu 
podporu obce ve výši 45% celkových 
nákladů. Má zajištěno i financování z jiných 
zdrojů. Personální zajištění bylo v roce 2014 
rozšířeno o psychologa z důvodu rozšíření 
spolupráce s OSPOD. Odbornost personálu 
odpovídá zajišťovaným činnostem. Zájem 
klientů a počet konzultací je zřejmý.

2
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež Kecka

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

               22    30 000       1 002 000      1 085 760        100 000       30 000        20 000         

V Roudnici využívaná služba, která je 
v souladu s Komunitním plánem obce. Plán 
rozpočtu je téměř shodný s rokem 2014. 
Předpokládá však podporu kraje s tím, že 
služba nebude podpořena z ÚP. Služba 
v předchozích letech podporována z MPSV 
a služba má zajištěné financování z jiných 
zdrojů. Personálně je služba dobře 
obsazena.

1 Osobní asistence osobní asistence                  9    50 000       3 498 000      4 338 000        100 000       -                                 -      

Rozpor v údajích o finančním plánu na rok 
2015 v rozpočtu a žádosti. Služba je 
dlouhodobě podporována z MPSV – 
příspěvek tvoří 75% celkových nákladů 
služby. Plánované příjmy klientů jsou 
extrémně nízké – sníženy o 85%!!! 
Nesoulad rozpočtu a žádosti – chybná 
čísla!! Služba poskytována pouze ve všední 
dny, v běžnou pracovní dobu. Rozpočet je 
navýšený v materiálních (sto tisíc korun na 
vybavení pro terénní službu) i osobních 
nákladech. Některé položky jako např. 
Cestovné je vhledem k povaze služby 
naopak velmi nízké. 

2
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

 1 
jednotlivec/3 

skupina 
30 000       666 000         977 000           100 000       -                                 -      

Služba je dlouhodobě podporována 
z MPSV – příspěvek tvoří 70% celkových 
nákladů služby. Příjmy klientů i plánované 
jsou velmi nízké. Poradenství je založeno 
na osobě jednoho sociálního pracovníka na 
0,5 úvazku, což není adekvátní zaručení 
kvalitně poskytované služby. Dle popisu 
služby sociální pracovník zajišťuje 
především úkony, které spadají do 
základního poradenství a jedná se zejména 
o půjčovnu kompenzačních pomůcek.

15
Centrum pro dětský 
sluch Tamtam, o.p.s.

00499811
Hábova 
1571/22

Praha 5 1 Raná péče Čechy raná péče
 10 

ambulance/14
0 terén 

-              577 000         642 960           107 960       30 000                   30 000    30 000                   

Služba tohoto charakteru v kraji není. 
Klienty využívaná služba zaměřená na 
sluchově postižené. Služba má zajištěno 
financování z MPSV a také z nadací a 
fondů. Příspěvky obcí jsou velmi nízké. 
Ústeckým krajem byla služba podpořena 
v roce 2013 (z fondu hejtmana). Služba je 
podporována z MPSV. Rozpočet je velmi 
nízký či spíše hraniční, zejména cestovné 
(jedná se o dojíždění za klienty z Prahy do 
UL).

16

CENTRUM PRO 
NÁHRADNÍ RODINOU 
PÉČI, obecně 
prospěšná společnost

26999234 Kréta 158

412 01 
Litoměřice 
Terezín - Nové 
Kopisty

1
Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

4                80 000       663 000         608 000           759 025       90 000        70 000         70 000                   

Potřebná a využívaná služba v obou 
lokalitách (UL i LT) a napříč krajem. Služba 
je dlouhodobě financovaná pouze krajem a 
MPSV. Bez podpory obce. Rozpočet 
adekvátní k typu služby a popsaným 
aktivitám.

43012 
Chomutov

40 000                   

-                          

Neklanova 
1807

41301 Roudnice 
nad Labem

14
Centrum pomoci pro 
zdravotně postižené a 
seniory o.p.s.

27270955
Kochova 
1185

13

sdružení

Centrum D8  o.p.s. 26681471

3



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

1
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

 2 
jednotlivec/5 

skupina 
-              485 000         695 000           200 000       -               -                

Služba je dlouhodobě financovaná pouze 
MPSV. Z vlastních zdrojů je služba 
podpořena příspěvkem ve výši 5,4%. 
Rozpočet je hraniční, prakticky udržovací – 
je plánováno pouze nájemné+ telefony+ 
internet a mzdy zaměstnanců. Za těchto 
podmínek není možné dlouhou poskytovat 
službu. Služba je poskytována 1 den 
v týdnu – ambulantně, jinak v terénu dle 
dohody. Vyjádření počtu klientů je 
zavádějící cca 3000 klientů?! Péče 
zajištěna 1 celým úvazkem. Chybí finanční 
prostředky na DPP a ÚP, které je popsány 
v žádosti.

2 Osobní asistence osobní asistence                14    -              3 387 000      4 260 000        250 000       -               -                

Služba byla v roce 2014 financovaná pouze 
MPSV. Příjmy od klientů tvoří 45% 
plánovaných příjmů služby. Poskytovatel 
uvádí působnost po celém kraji, což se jeví 
ekonomicky a časově náročné, neefektivní 
a neekonomické. Počet klientů měsíčně je 
zkreslený (pravděpodobně se jedná o 
opakující se klienty, pak by bylo lépe 
vyjádřit počet hodin přímé péče). Rozpočet 
je  velmi nadhodnocený, zejména 
v provozních nákladech a neefektivně 
nastavený. Plán počítá s navýšením 
nákladů o 20% rovnoměrně ve všech 
položkách, což není nikde zdůvodněno.

1

Odborné sociální 
poradenství - 
poradna pro osoby 
se ZP, dluhová 
poradna

odborné sociální 
poradenství

1terén/1ambul
ance

30 000       628 000         871 700           80 000         30 000        -                

Připravenost projektu odpovídá povaze 
služby. Služba rozšířena o dluhové 
poradenství. Personální obsazení odpovídá 
spíše občanské poradně (poradci se 
vzděláním VOŠ). Zajištění právní pomoci je 
činností fakultativní. Služba byla v roce 
2014 financovaná MPSV a obcí i za 
podpory kraje. Služba je v lokalitě potřebná, 
v souladu s komunitním plánem obce a 
SPRSS.

2 Osobní asistence osobní asistence                  3    40 000       828 000         1 028 000        87 000         30 000        -                

Připravenost projektu odpovídá povaze 
služby Je efektivně nastaveno využívání 
služby,ale klientů je velmi málo na počet 
pracovníků (3 HPP, 1 DPP+ sociální p. pro 
6 klientů). Dle údajů z žádosti se velmi 
stírají rozdíly mezi osobní asistencí, 
pečovatelskou službou a odlehčovací 
službou. Služba byla v roce 2014 
financovaná MPSV a obcí i za podpory 
kraje. Služba je v lokalitě potřebná, 
v souladu s komunitním plánem obce a 
SPRSS.

3 Pečovatelská služba pečovatelská služba                  4    30 000       953 000         1 450 000        100 000       40 000        -                

Připravenost projektu je nadstandardní. Je 
efektivně nastaveno využívání služby a 
předloženy další statistické údaje o 
poskytování služby. Personální zajištění 
služby je ale nadhodnocené v případě PSS. 
Služba byla v roce 2014 financovaná MPSV 
a obcí i za podpory kraje. Služba je 
v lokalitě potřebná, v souladu s komunitním 
plánem obce a SPRSS.

4 Odlehčovací služba odlehčovací služby                  2    -              482 500         751 000           60 000         -               -                

Služba byla v roce 2014 financovaná MPSV 
a obcí bez za podpory kraje. Úhrady od 
obce tvořili cca 62% příjmů služby. 
Požadavek na Ústecký kraj je určen 
především na mzdy, které jsou ale velmi 
nízké. Celkově je rozpočet velmi nízký 
k udržení stabilní a efektivní služby. 
Neefektivní služba, která dle vykázaných 
aktivit doplňuje pečovatelskou službu.

-                          

400 01 Ústí nad 
Labem

-                          

44001 Louny
Rakovnická 
2502

18
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené 
Louny o.p.s.

27043797

Centrum pro zdravotně 
postižené Ústeckého 
kraje, o.p.s.

26593661
Štefánikova 
651/25

17

4



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

1 Sociální poradenství
Odborné sociální 
poradenství

 1720 
intervencí 

-              616 700         827 620           248 286       -               -                

Služba je financována pouze z MPSV 
v roce 2014 za přispění obce ve výši 5%. 
Pro rok 2015 není podpora obce vůbec 
plánována. Rozpočet neefektivně nastaven. 
Na mzdy provozních pracovníků připadá 
75% plánovaných výdajů na mzdové 
náklady. Dle údajů v žádosti vykazuje 
služba prvky základního sociálního 
poradenství (jeden pracovník přímé péče na 
0,5 a návštěva možná 2,5 dne z týdnu). 
Neefektivní služba.

2
Služby osobní 
asistence

osobní asistence 30 60 000       1 907 346      2 469 560        740 000       70 000        60 000         

Dlouhodobě poskytovaná a využívaná 
služba v lokalitě. Služba má zajištěno 
vícezdrojové financování a příjmy od klientů 
jsou plánovány v adekvátní výši plánových 
počtů klientů a aktivit služby. Rozpočet 
odpovídá rozsahu poskytování služby.

20
Centrum socálních 
služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868
28. října 
1155/2

405 02 Děčín 1 1
Azylový dům pro 
muže a matky s 
dětmi

azylové domy 120 klientů IP 2 721 800      2 797 500        426 000       180 000      100 000       

Služba je v dané lokalitě potřebná a 
využívaná. Služba má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů. Do konce 
roku 2014 byla podporována z ESF. 
Rozpočet je obdobný jako na předchozí rok, 
požadavek pouze na částečnou úhradu 
mzdových nákladů. Doporučuji k podpoře.

20
Centrum socálních 
služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868
28. října 
1155/2

405 02 Děčín 1 2
Azylový dům 
Kompas

azylové domy 8 klientů 30 000       388 836         398 000           66 000         50 000        20 000         

Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů. Je potřebná a využívaná. 
Rozpočet je obdobný jako minulý rok, 
požadavek pouze na částečnou úhradu 
mzdových nákladů. Doporučuji k podpoře.

20
Centrum socálních 
služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868
28. října 
1155/2

405 02 Děčín 1 3 Noclehárna noclehárny 50 klientů 30 000       829 500         970 200           86 900         70 000        20 000         

Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů, je využívaná. Rozpočet je 
obdobný jako minulý rok, požadavek pouze 
na částečnou úhradu mzdových nákladů. 
Doporučuji k podpoře.

20
Centrum socálních 
služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868
28. října 
1155/2

405 02 Děčín 1 4

Kontaktní a 
poradenské centrum 
pro drogově závislé, 
poradna pro rodiče

kontaktní centra 220 klientů 80 000       1 715 500      1 717 540        233 000       160 000      80 000         

Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů. Služba je v dané lokalitě 
velmi potřebná a nezastupitelná. 
Požadavek na částečnou úhradu mzdových 
nákladů. Doporučuji k podpoře.

20
Centrum socálních 
služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868
28. října 
1155/2

405 02 Děčín 1 5 Terénní programy terénní programy 170 klientů 50 000       991 800         1 008 800        145 000       60 000        20 000         

Služba je v dané lokalitě potřebná a 
nezastupitelná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů, chybí 
podpora RVKPP. Požadavek na částečnou 
úhradu mzdových nákladů (odpovídající). 
Doporučuji k podpoře.

20
Centrum socálních 
služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868
28. října 
1155/2

405 02 Děčín 1 6
Děčínské doléčovací 
centrum - následná 
péče

služby následné péče

30 klientů  
pobytová 
forma, 10 

klientů 
ambulant.

IP 2 416 500      2 448 500        362 000       130 000      80 000         

Služba je spolufinancovaná  z dalších 
zdrojů, do května 2015 je financována 
z ESF. Služba je ojedinělá, umožňuje pobyt 
matek s dětmi. Ve výhledu na rok 2015 
ubývá ambulantní klientela využívající 
odborné sociální poradenství, které bylo 
jako služba zaregistrováno z důvodu 
umožnění ambulantní léčby bez jakýchkoliv 
podmínek (zde - min 3 měsíce předešlé 
léčby),  od roku 2014 zvlášť. Služba je 
potřebná a využívaná. Doporučuji 
k podpoře.

20
Centrum socálních 
služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868
28. října 
1155/2

405 02 Děčín 1 7
Děčínské doléčovací 
centrum - odborné 
sociální poradenství

odborné sociální 
poradenství

60 klientů -              200 300         202 700           20 000         10 000        10 000         

Služba je nově poskytovaná od 1.1.2014. 
Zřízena na základě potřeby a poptávky 
klientů s alkoholovou i nealkoholovou 
závislostí (alkoholici, patologičtí hráči, matky 
s dětmi..). Na rozdíl od služby následné 
péče, kterou centrum také poskytuje,  zde 
není podmínka  min 3 měsíční léčby. Služba 
byla zaregistrována z tohoto důvodu, aby 
byla umožněna případná ambulantní léčba 
všem potřebným uživatelům. V roce 2014 
byla služba financována pouze zřizovatelem 
(město Děčín), na rok 2015 má požádáno u 
kraje a MPSV. Doporučuji k podpoře.

60 000                   

330 000                 

19
Centrum služeb pro 
zdravotně postižené 
o.p.s.

773040006
J. Suka 
268/25

43401 Most

5



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

21 CESPO, o.p.s. 70819882
Hrnčířská 
53/18

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

Odborné sociální 
poradenství

 700/rok -              620 000         620 000           95 000         50 000        40 000         40 000                   

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z dalších zdrojů. Návrh 
rozpočtu je prakticky stejný jako v roce 
2014. Část nákladů na službu však byla 
hrazena z úvěru. Dotací kraje byla služba 
podpořena naposledy v roce 2008. Pro rok 
2015 je doporučena k podpoře.  

22
Cesta do světa - 
Slunečnice, o.s.

72068396
Hudečkova 
664/1

40502 Děčín 1 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace  50/rok -              3 117 468      3 148 546        100 000       40 000        30 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z dalších zdrojů. V březnu 
2015 končí organizaci podpora z OP LZZ 
na projekt v rámci služby sociální 
rehabilitace. Služba v minulosti nebyla 
podporována z dotace kraje.  Pro rok 2015 
je doporučena k podpoře.  

22
Cesta do světa - 
Slunečnice, o.s.

72068396
Hudečkova 
664/1

40502 Děčín 2
Sociálně 
terapeutická dílna

sociálněterapeutické 
dílny

 25/rok 70 000       3 117 468      3 059 678        400 000       70 000        60 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS.  Má 
zajištěno odpovídající spolufinancování 
z dalších zdrojů. Je kontinuálně 
podporována dotací kraje. Služba je 
doporučena k podpoře

23 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277
Šafaříkova 
24

12000 Praha 1
Terénní programy 
Chomutov

terénní programy  700 kont./rok -              1 300 000      2 885 979        865 794       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Rozpočet služby je však 
značně nadhodnocen. Je o více než 100 % 
vyšší než v předchozím roce (částečně 
odůvodněno předpokladem navýšení 
kapacity). Neuznatelné náklady – 26 010 Kč 
– vzdělávání zaměstnanců – 
nespecifikováno; vysoké náklady na 
energie, tonery apod. (terénní služba).  
Služba byla doposud poskytována bez 
dotace ÚK. Služba není doporučena 
k podpoře.

23 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277
Šafaříkova 
24

12000 Praha 2
Nízkoprahový klub 
Nový svět

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

 kapacita 26 -              1 389 000      1 420 000        420 000       150 000      100 000       

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS. 
Rozpočet služby je přiměřený. Služba je 
doporučena k podpoře.

23 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277
Šafaříkova 
24

12000 Praha 3
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi Bílina

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi 

 kapacita 30 
rodin 

-              909 766         1 123 564        337 000       100 000      30 000         

Služba je poskytována od 1.3.2014 – 
v rámci projektu Integrované centrum 
prevence – zakázka od Města Bíliny v rámci 
OP LZZ. V roce 2015 bude financována již 
pouze z poloviny, organizace předpokládá 
zbývající dotaci od MPSV a kraje. Služba je 
v daném regionu potřebná, její realizace 
vychází ze SPRSS.  

24 Demosthenes, o.p.s. 25421018
Mírová 
2820/2

400 11 Ústí nad 
Labem

1
Raná péče 
DEMOSTHENA

raná péče  40/rok 50 000       2 408 493      3 253 876        507 500       60 000        50 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z dalších zdrojů. Služba je 
kontinuálně podporována dotací kraje.

24 Demosthenes, o.p.s. 25421018
Mírová 
2820/2

400 11 Ústí nad 
Labem

2
Odborné sociální 
poradenství 
DEMOSTHENA

Odborné sociální 
poradenství

 okamž. 1 -              2 408 493      3 253 876        507 500       -               -                

Poskytování služby vychází ze SPRSS. 
Služba nebyla v minulosti podporována 
dotací kraje. Rozpočet je oproti 
předchozímu roku navýšen prakticky o 
požadavek na kraj. 

25
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích

46768041
Rooseveltov
a 716/7

412 01 
Litoměřice

1
Centrum denních 
služeb

centra denních služeb  25/rok 80 000       3 300 000      3 390 000        200 000       80 000        70 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Je kontinuálně podporována 
dotací kraje. Neuznatelné náklady ve výši 
4000 Kč (školení – daně, účetnictví), jinak je 
rozpočet služby  přiměřený. Služba je 
doporučena k podpoře.  

25
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích

46768041
Rooseveltov
a 716/7

412 01 
Litoměřice

2 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace  40/rok 50 000       2 300 000      2 600 000        100 000       50 000        50 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Je kontinuálně podporována 
dotací kraje. Neuznatelné náklady ve výši 
4000 Kč (školení – daně, účetnictví), jinak je 
rozpočet služby  přiměřený (mírné navýšení 
oproti předchozímu roku je odvodněno). 
Služba je doporučena k podpoře.  

50 000                   

90 000                   

130 000                 

6



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

25
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích

46768041
Rooseveltov
a 716/7

412 01 
Litoměřice

3
Domov pro matky s 
dětmi

azylové domy  32/rok 100 000     4 063 000      4 080 000        100 000       100 000      100 000       

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Je kontinuálně podporována 
dotací kraje. Neuznatelné náklady ve výši 
4000 Kč (školení – daně, účetnictví), jinak je 
rozpočet služby  přiměřený. V letech 2013 – 
2014 byla služba hrazena IP kraje. Služba 
je doporučena k podpoře.  

25
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích

46768041
Rooseveltov
a 716/7

412 01 
Litoměřice

4
Sociálně 
terapeutické dílny

sociálně terapeutické 
dílny

 25/rok -              2 930 000      3 000 000        100 000       50 000        20 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Je kontinuálně podporována 
dotací kraje. Neuznatelné náklady ve výši 
4000 Kč (školení – daně, účetnictví), jinak je 
rozpočet služby  přiměřený. V letech 2013 – 
2014 byla služba hrazena IP kraje. Služba 
je doporučena k podpoře.  

25
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích

46768041
Rooseveltov
a 716/7

412 01 
Litoměřice

5 Chráněné bydlení chráněné bydlení  14/rok 100 000     3 890 000      3 900 000        100 000       100 000      100 000       

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Je kontinuálně podporována 
dotací kraje. Neuznatelné náklady ve výši 
4000 Kč (školení – daně, účetnictví), jinak je 
rozpočet služby  přiměřený. Služba je 
doporučena k podpoře.  

25
Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích

46768041
Rooseveltov
a 716/7

412 01 
Litoměřice

6
Podpora 
samostatného 
bydlení

podpora 
samostatného bydlení

 14/rok 40 000       1 570 000      1 897 000        100 000       50 000        40 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Je kontinuálně podporována 
dotací kraje. Neuznatelné náklady ve výši 
4000 Kč (školení – daně, účetnictví), jinak je 
rozpočet služby  přiměřený. Služba je 
doporučena k podpoře.  

26
Diecézní charita 
Litoměřice

40229939
Kosmonautů 
2022

412 01 
Litoměřice

1
Poradna pro 
uprchlíky a migranty

odborné sociální 
poradenství

 140/rok 30 000       641 884         611 536           157 967       30 000        30 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, ojedinělá svého druhu v kraji. 
V předchozím roce byla podpořena dotací 
kraje. Rozpočet služby je přiměřený. 
Organizace předpokládá  spolufinancování 
pouze z MPSV a kraje + nespecifikovaných 
jiných zdrojů. Služba je doporučena 
k podpoře.

26
Diecézní charita 
Litoměřice

40229939
Kosmonautů 
2022

412 01 
Litoměřice

2
Magdala-Ústecký 
kraj

terénní programy  170/rok 60 000       313 120         303 945           78 243         60 000        60 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, ojedinělá svého druhu v kraji. 
V předchozím roce byla podpořena dotací 
kraje. Rozpočet služby je přiměřený. 
Organizace předpokládá  spolufinancování 
pouze z MPSV a kraje + nespecifikovaných 
jiných zdrojů. Služba je doporučena 
k podpoře.

26
Diecézní charita 
Litoměřice

40229939
Kosmonautů 
2022

412 01 
Litoměřice

3
Poradna pro osoby 
v zadluženosti

odborné sociální 
poradenství

 190/rok -              597 919         453 074           58 600         40 000        30 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, ojedinělá svého druhu v kraji. 
Dotací kraje zatím nebyla podpořena. 
Rozpočet služby je přiměřený. Realizace 
služby vychází ze SPRSS. Služba je 
doporučena k podpoře.

26
Diecézní charita 
Litoměřice

40229939
Kosmonautů 
2022

412 01 
Litoměřice

4
Domov svaté Máří 
Magdalény Jiřetín 
pod Jedlovou

azylové domy  74/rok 170 000     7 319 590      6 862 032        1 139 607    200 000      170 000       

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, ojedinělá svého druhu nejen 
v kraji, ale i v ČR. Je kontinuálně 
podporována dotací kraje..

26
Diecézní charita 
Litoměřice

40229939
Kosmonautů 
2022

412 01 
Litoměřice

5 Sv. Vincent terénní programy  71/rok -              288 967         174 283           47 365         -               -                

Služba je registrovaná od 1.1.2013. V roce 
2014 byla podpořena pouze dotací MPSV. 
Služba je poskytována 4 hodiny týdně – 
dvěma pracovníky s úvazky celkem  0,2. 
Služba v předchozím období fungovala na 
dobrovolné bázi.  Neuznatelné náklady ve 
výši 1950 Kč – supervize lékařské služby. 
Služba není doporučena k podpoře.

26
Diecézní charita 
Litoměřice

40229939
Kosmonautů 
2022

412 01 
Litoměřice

6
Charitní 
pečovatelská služba 
Chomutov

pečovatelská služa  30/rok -              606 013         817 996           203 159       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Rozpočet služby je vyšší než 
v předchozím období – odůvodněno. Zatím 
nebyla podpořena dotací kraje ani obce. .

380 000                 

290 000                 

7



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

26
Diecézní charita 
Litoměřice

40229939
Kosmonautů 
2022

412 01 
Litoměřice

7
Občanská poradna 
Litoměřice

odborné sociální 
poradenství

 200/rok -              -                  72 930             15 460         15 000        -                

Jedná se o novou službu, poskytovanou od 
1.9.2014. Potřebnost služby vyplývá z KP 
SS Města Litoměřice a SPRSS, kdy tento 
typ služby v oblasti zcela chybí. Rozpočet 
služby je přiměřený. Předpokládá 
spolufinancování z MPSV, obce a kraje. 
Služba je doporučena k podpoře.

27
Dobrovolnické centrum, 
o.s.

70225842
Prokopa 
Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad 
Labem

1
SAS pro rodiny s 
dětmi

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

 72/rok 30 000       1 155 000      1 509 260        152 360       30 000        30 000         30 000                   
Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS.  Je 
kontinuálně podporována dotací kraje. 

28
Domov pro seniory a 
pečovatelská služba 
Česká Kamenice

47274565
Sládkova 
344

407 21 Česká 
Kamenice

1
Podpora vztahů 
klienta domova a 
jeho rodiny

domovy pro seniory  68/rok -              -                  233 000           69 900         -               -                -                          

Jedná se o plánování  nové aktivity v rámci 
služby domov pro seniory. Organizace 
nepředpokládá jiné zdroje financování 
aktivity než vlastní a ÚK. Aktivita není 
doporučena k podpoře.

29 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435013 Meziboří 1 Chráněné bydlení chráněné bydlení 60 lůžek 100 000     10 021 100    9 879 000        885 100       100 000      100 000       
Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS. Je 
kontinuálně podporována dotací kraje.  

29 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106 435013 Meziboří 2 Odlehčovací služby odlehčovací služby
15 amb. + 5 

lůžek
50 000       1 881 200      1 898 000        371 400       50 000        50 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS. Je 
kontinuálně podporována dotací kraje.  

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

1 Pečovatelská služba pečovatelská služba okam. 9 -                 4 882 970      5 278 400        170 800       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z dalších zdrojů. Rozpočet 
služby oproti předchozímu roku je navýšen 
prakticky o požadavek od ÚK. Úhrady 
uživatelů jsou velmi nízké. Doposud byla 
služba poskytována bez podpory ÚK. .

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

2 Domov pro seniory domovy pro seniory 5 lůžek -                 1 346 700      1 394 400        143 900       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Služba byla doposud 
poskytována bez účasti kraje. Má zajištěno 
dostatečné  spolufinancování z dalších 
zdrojů.  

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

3
Domov se zvláštním 
režimem

domovy se zvláštním 
režimem

26 lůžek -                 7 449 880      7 676 200        328 000       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Služba byla doposud 
poskytována bez účasti kraje. Rozpočet 
služby je oproti předchozímu období 
navýšen prakticky o požadavek od ÚK.  Má 
zajištěno dostatečné  spolufinancování 
z dalších zdrojů.  

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

4 Denní stacionář denní stacionáře okam. 2 -                  1 224 965        174 000       -               -                

Jedná se o novou službu – od 1.9.2014. 
Organizace předpokládá financování 
z dalších zdrojů. Dle SPRSS je pro cílovou 
skupina v daném regionu stávající kapacita 
dostačující. Služba není doporučena 
k podpoře.

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

5 Azylový dům azylové domy 23 lůžek 60 000       2 987 100      3 246 500        209 000       60 000        60 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS.  
V předchozím roce byla podpořena dotací 
kraje. Služba je doporučena k podpoře.

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

6 Noclehárna noclehárny 5 lůžek -                 473 000         530 000           122 000       30 000        20 000         
Služba je regionu potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS.   
Služba je doporučena k podpoře.

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

7
Nízkoprahové denní 
centrum

nízkoprahová denní 
centra

72/rok -                 649 380         726 760           100 000       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Služba byla doposud 
poskytována bez účasti kraje. Rozpočet 
služby je oproti předchozímu období 
navýšen prakticky  (téměř) o požadavek od 
ÚK.  Má zajištěno dostatečné  
spolufinancování z dalších zdrojů.  

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

8 Terénní služby terénní služby oka. 1 -                 649 380         726 760           100 000       -               -                

Jedná se o nově vzniklou službu. Dle 
SPRSS je kapacita dané služby v současné 
době dostačující. Služba není doporučena 
k podpoře.

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

9
Charitní 
ošetřovatelská a 
pečovatelská služba

pečovatelská služba neuvedena -                 3 235 000      3 399 980        105 500       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Služba byla doposud 
poskytována bez účasti kraje. Rozpočet 
služby je oproti předchozímu období 
navýšen prakticky  o požadavek od ÚK.  Má 
zajištěno dostatečné  spolufinancování 
z dalších zdrojů.  

150 000                 

80 000                   

8



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

10 Domov pro seniory domovy pro seniory 118 lůžek -                 32 781 000    33 301 740      550 000       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Služba byla doposud 
poskytována bez účasti kraje. Má zajištěno 
dostatečné  spolufinancování z dalších 
zdrojů

30 Farní charita Litoměřice 46769382
Zahradnická 
1534/5

412 01 
Litoměřice

11 Týdenní stacionář týdenní stacionáře 4 lůžka -                 2 125 150      2 229 300        194 300       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Služba byla doposud 
poskytována bez účasti kraje. Má zajištěno 
dostatečné  spolufinancování z dalších 
zdrojů

31 Farní charita Lovosice 46770321
Kostelní 
146/1

41002 1 Amicus
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

-                 710 000         912 713           87 000         -               -                
vyřazeno rpo formální nedostatky-nedodána 
registrace SS

31 Farní charita Lovosice 46770321
Kostelní 
146/1

41002 2
Amicus-předškolní 
klub

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

-                 425 000         979 862           90 800         -               -                
vyřazeno rpo formální nedostatky-nedodána 
registrace SS

31 Farní charita Lovosice 46770321
Kostelní 
146/1

41002 3

Terénní služba pro 
osoby ohrožené 
sociálním 
vyloučením

terénní programy -                 996 821         1 324 801        128 000       -               -                

vyřazeno rpo formální nedostatky-nedodána 
registrace SS

31 Farní charita Lovosice 46770321
Kostelní 
146/1

41002 4
Azylový dům pro 
ženy a matky s 
dětmi v Lovosicích

azylové domy -                 3 380 278      3 720 000        450 000       -               -                
vyřazeno rpo formální nedostatky-nedodána 
registrace SS

31 Farní charita Lovosice 46770321
Kostelní 
146/1

41002 5
Charitní 
pečovatelská služba 
Chomutov

pečovatelská služba -                 555 000         707 359           72 000         -               -                
vyřazeno rpo formální nedostatky-nedodána 
registrace SS

32
Farní charita Roudnice 
nad Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

1
Azylový dům pro 
matky s dětmi v 
domově sv.Josefa

azylové domy                23    -              2 646 000      2 720 000        150 000       100 000      70 000         

Služba v lokalitě potřebná, v souladu se 
SPRSS a KP obce, rozpočet přiměřený, 
požadavek pouze na částečně pokrytí 
mzdových nákladů

32
Farní charita Roudnice 
nad Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

2

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež při FCH Rce 
n.L. (6-26let)

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

               35    30 000       1 966 008      2 000 000        100 000       50 000        30 000         

Služba potřebná, v souladu s KP obce a 
SPRSS, doporučena k podpoře

32
Farní charita Roudnice 
nad Labem

62769111 Riegrova 652
413 01 
Roudnice nad 
Labem

3

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi při FCH Rce 
n.L.

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

 A 15, T 3 -              1 342 488      1 467 000        100 000       50 000        20 000         

Služba v souladu s KP města a SPRSS. 
Část činností nespadá pod SAS. Terénní 
práce v souladu s registrací, ve městě 
využívána

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Sociální rehabilitace 
Teplice

sociální rehabilitace 15/1 60 000       1 760 000      2 027 000        202 700       -               -                

Služba v působnosti uvádí kromě Teplic i 
Bílinu a Most, což je v rozporu s registrací-
nevysvětleno. Nedoporučuji k podpoře

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

2
odborné sociální 
poradenství Teplice

odborné sociální 
poradenství

A1, T1 -              619 564         1 130 920        110 842       -               -                

Služba v působnosti uvádí kromě Teplic i 
Bílinu a Most, což je v rozporu s registrací-
nevysvětleno. Nedoporučuji k podpoře

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

3
Sociální rehabilitace 
Litoměřice

sociální rehabilitace 15/1 -              600 000         1 181 000        118 100       -               -                

Služba v působnosti uvádí kromě Litoměřic i 
Lovosice, což je v rozporu s registrací-
nevysvětleno. Nedoporučuji k podpoře

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

4
Sociálně 
terapeutické dílny 
Teplice

sociálně terapeutické 
dílny

17/1 -              1 372 760      1 402 560        140 446       -               -                

Služba v působnosti uvádí kromě Teplic i 
Bílinu a Most, což je v rozporu s registrací-
nevysvětleno. Nedoporučuji k podpoře

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

5
Sociálně 
terapeutické dílny 
Ústí nad Labem

sociálně terapeutické 
dílny

23/1 -              3 637 000      3 738 500        374 200       -               -                

Služba v působnosti uvádí i jiná města než 
Ústí nad Labem, chybí vysvětlení, proč 
např. dojíždí klienti z jiných měst a to i z 
měst, ve kterých má služba zaregistrovanou 
stejnou službu. Nejsou popsány aktivity 
činností, odlišnosti, Žádost tedy neúplná, 
nedoporučeno k podpoře

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

6
sociálně aktivizační 
služby Děčín

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

15/1 -              591 524         1 134 520        98 654         50 000        20 000         

Jedná se os službu v souladu se SPRSS a 
komunitním plánem obce, rozpočet služby 
je však oproti předchozímu roku značně 
navýšen

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

7 chráněné bydlení chráněné bydlení 20 lůžek 140 000     4 235 500      4 926 000        355 000       200 000      130 000       

Služba je v souladu se SPRSS a KP obce, 
spolupracuje s Psychiatrickou léčebnou v 
Beřkovicích- přebírání klientů. Během roku 
2013 došlo k navýšení kapacity z 10 lůžek 
na 20

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

8
Sociálně aktivizační 
služby Litoměřice

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

15/1 -              478 524         1 173 500        102 552       -               -                

Služba v souladu se SPRSS a KP obce, 
uvedená působnost však v rozporu s 
registrací

120 000                 

270 000                 

-                          

9



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

9
Sociálně aktivizační 
služby Ústí nad 
Labem

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

15/1 -              678 524         2 392 000        112 201       30 000        20 000         

Služba v souladu se SPRSS a KP obce

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

10
Sociální rehabilitace 
Děčín

sociální rehabilitace 15/1 -              50 000           1 181 000        118 100       30 000        20 000         
Služba v souladu se SPRSS a KP obce

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

11
Sociální rehabilitace 
Ústí nad Labem

sociální rehabilitace 15/1, A4, T1 120 000     5 520 000      6 988 000        349 400       120 000      80 000         
V souladu se SPRSS a KP obce, rozpočet 
značně navýšen

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

12
Odborné sociální 
poradenství Ústí nad 
Labem

odborné sociální 
poradenství

A1, T1 -              719 564         1 490 800        75 000         30 000        -                

V souladu se SPRSS a KP obce, rozpočet 
bez odůvodnění o 100% navýšen, v 
předchozích letech bez podpory kraje

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

13
odborné sociální 
poradenství Děčín

odborné sociální 
poradenství

A1, T1 -              452 564         1 098 520        91 656         30 000        -                

Vysoké úvazky v porovnání s kapacitou 
časovou dostupností služby, rozpočet 
nepřiměřeně navýšen (100%) bez 
odůvodnění, 

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

14
Odborné sociální 
poradenství 
Litoměřice

odborné sociální 
poradenství

A1, T1 -              481 124         1 113 520        88 050         -               -                

organizace uvádí jiné místo poskytovní než 
je uvedeno v registraci, kromě Litoměřic 
uvedeny i Lovosice -nesoulad s registrací, 
rozpočet nepřiměřeně navýšen o více jak 
100%-neodůvodněno

33 Fokus Labe 44226586
Pražská 
166/47

400 01 Ústí nad 
Labem

15
Sociálně aktivizační 
služby Teplice

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

15/1, A4, T1 -              334 000         1 284 400        128 440       -               -                

služba v žádosti uvedena místa poskytování 
v Mostě a Bílině-nesoulad s registrací, 
rozpočet nepřiměřeně navýšen o více jak 
100%-neodůvodněno

34 Handicap Žatec o.s. 26595575
Stavbařů269
6

43801 Žatec 1
Občanská poradna 
Handicap

odborné sociální 
poradenství

 A2, T1 -              586 000         939 520           234 880                         -                        -      

služba poskytuje služby mimo území 
registrace, není na uvedenou kapacitu 
zajištěn odborný personál s odpovídajícími 
úvazky, rozpočet služby neodůvodněně 
navýšen, služba nedodala povinnou přílohu

34 Handicap Žatec o.s. 26595575
Stavbařů269
6

43801 Žatec 2

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

 A2, T1 -              1 180 000      1 518 400        563 400                         -                        -      

Služba svými aktivitami odpovídá spíše 
službě sociální rehabilitace-podporované 
zaměstnávání osob, kurzy zaměřené na 
motoriku, služba nesoulad údajů v žádosti-
ve zdrojích uvádí podporu obce na základě 
symbolického nájemného, požadavek však 
na 180 000, rozpočet služby navýšen, 
služba počtem pracovníků v PP neodpovídá 
okamžité kapacitě služby, služba nedodala 
povinnou přílohu-soupis projektů  ÚK

34 Handicap Žatec o.s. 26595575
Stavbařů269
6

43801 Žatec 3 terénní programy terénní programy                  1    -              880 800         1 087 000        326 100                         -                        -      

Služba úvazky nad rámec kapacity, služba 
poskytována 4 hod týdně s pracovníky na 
1,5 úvazku v PP, není definována odlišnost 
od odborného poradenství v terénní formě, 
služba nedodala povinnou přílohu-soupis 
projektů  ÚK 

35
Helias Ústí nad Labem, 
o.p.s.

27324001
Jateční 
870/41

40001 Ústí nad 
Labem

1 Osobní asistence Osobní asistence                12    -              487 000         776 480           231 730       -                                 -      

Služba nemá dostatečně vypracovány 
údaje o rozpočtu, vysoké navýšení proti 
loňskému roku není nijak odůvodněno, 
položkové navýšení nelze porovnat,neboť 
loňský rok není uveden, služba při vyšším 
počtu klientů očekává nižší úhrady-
neodůvodněno. Z důvodu neúplného 
zpracování žádosti, nedostatků v rozpočtu 
nedoporučuji k podpoře.

35
Helias Ústí nad Labem, 
o.p.s.

27324001
Jateční 
870/41

40001 Ústí nad 
Labem

2 denní stacionáře denní stacionáře 4/1 -              -                  1 644 664        493 000       30 000                   30 000    
Služba vznikla na základě poptávky 
uvedené v SPRSS, pracuje s klienty s 
poruchami autistického spektra

36 Hospic sv. Štěpána 65081374
Rybářské 
náměstí 662

41201 
Litoměřice

1 Odlehčovací služby odlehčovací služby  8 lůžek 50 000       7 553 200      7 880 000        150 000       50 000                   50 000    

Služba v dané lokalitě potřebná, 
dlouhodobě podporovaná ze strany obce, v 
souladu s komunitním a střednědobým 
plánem. V loňském roce služba podpořena 
ve výši 50 000,- Kč, z důvodu potřebnosti 
navržena podpora alespoň v loňské výši 
dotace

36 Hospic sv. Štěpána 65081374
Rybářské 
náměstí 662

41201 
Litoměřice

2

Hospicové  ve 
soc.služby ve 
zdravotnickém 
zařízení

Sociální služba 
poskytovaná ve 
zdravotnickém 
zařízení ústavní péče

 4 lůžka 150 000     2 730 000      2 720 000        200 000       150 000               150 000    

Služba v dané lokalitě potřebná, 
dlouhodobě podporovaná ze strany obce, v 
souladu s komunitním a střednědobým 
plánem. V loňském roce služba podpořena 
ve výši 150 000,- Kč, z důvodu potřebnosti 
navržena podpora alespoň v loňské výši 
dotace

-                          

30 000                   

200 000                 

10



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

36 Hospic sv. Štěpána 65081374
Rybářské 
náměstí 662

41201 
Litoměřice

3
odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

 500 inetrvencí                  -             1 280 000             1 280 000              50 000              50 000                      -      

Služba v dané lokalitě potřebná, 
dlouhodobě podporovaná ze strany obce, v 
souladu s komunitním a střednědobým 
plánem. Služba nebyla podporována dotací 
kraje.

37
HOSPIC v MOSTĚ, 
o.p.s.

25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1
Odlehčovací služby 
§44

odlehčovací služby  10 lůžek        100 000           7 560 000             7 800 000            400 000            100 000             100 000    

Služba v dané lokalitě potřebná, 
dlouhodobě podporovaná ze strany obce, v 
souladu s komunitním a střednědobým 
plánem. V loňském roce služba podpořena 
ve výši 100 000,- Kč, z důvodu potřebnosti 
navržena podpora alespoň v loňské výši 
dotace

37
HOSPIC v MOSTĚ, 
o.p.s.

25419561 Svážná 1528 434 01 Most 2

Sociálnís lužby 
poskytované ve 
zdravotnickém 
zařízení ústavní 
péče

Sociální služba 
poskytovaná ve 
zdravotnickém 
zařízení ústavní péče

 9 klientů          50 000              821 000                830 000            100 000              50 000               50 000    

Služba v dané lokalitě potřebná, 
dlouhodobě podporovaná ze strany obce, v 
souladu s komunitním a střednědobým 
plánem. V loňském roce služba podpořena 
ve výši 50 000,- Kč, z důvodu potřebnosti 
navržena podpora alespoň v loňské výši 
dotace

38 Charitní sdružení Děčřín 26590719
Husovo nám. 
99/13

405 02 Děčín 1
Občanská poradna 
Děčín

odborné sociální 
poradenství

                 2             50 000           1 363 364             1 857 920            437 920              50 000               50 000    

Služba v dané lokalitě potřebná, 
dlouhodobě podporovaná ze strany obce, v 
souladu s komunitním a střednědobým 
plánem. Rozpočet služby navýšen o 
mzdové náklady na předpokládané 
navýšení kapacity služby. V loňském roce 
služba podpořena ve výši 50 000,- Kč, z 
důvodu potřebnosti navržena podpora 
alespoň v loňské výši dotace

38 Charitní sdružení Děčřín 26590719
Husovo nám. 
99/13

405 02 Děčín 2
Asistenční služba 
pro rodiny s dětmi

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

                 5             40 000           1 473 043             1 971 300            152 500              40 000               30 000    

Služba v dané lokalitě potřebná, 
dlouhodobě podporovaná ze strany obce, v 
souladu s komunitním a střednědobým 
plánem. Dochází ke spolupráci s OSPOD-
předávání klientů a informací.  Rozpočet 
služby navýšen o mzdové náklady na 
předpokládané navýšení kapacity služby. V 
loňském roce služba podpořena ve výši 40 
000,- Kč, z důvodu potřebnosti navržena 
podpora alespoň v loňské výši dotace

39
Chráněné bydlení 
Pastelky o.p.s.

22772511 Vilémov 39 40780 Vilémov 1 Osobní asistence Osobní asistence
 ok. 1, plán 10 

kl.  
40 000       1 560 000      1 670 000        120 000   40 000              40 000    

Služba je v regionu potřebná, využívaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné náklady. Dotace požadována 
pouze na osobní náklady.  

39
Chráněné bydlení 
Pastelky o.p.s.

22772511 Vilémov 39 40780 Vilémov 2
Podpora 
samostatného 
bydlení

Podpora 
samostatného bydlení

 14, plánují 20 -                 1 523 000      1 624 000        100 000   30 000              20 000    

Služba je v regionu potřebná, využívaná. 
Plánují navýšení kapacity. Rozpočet 
přiměřený, neobsahuje neuznatelné 
náklady. Dotace požadována pouze na 
osobní náklady.  

39
Chráněné bydlení 
Pastelky o.p.s.

22772511 Vilémov 39 40780 Vilémov 3 Chráněné bydlení Chráněné bydlení
 ok. 4, plánují 

7 
50 000       1 655 700      1 760 000        160 000   60 000              40 000    

Služba je v regionu potřebná, využívaná. 
Aktuální kapacita 4, plánovaná 7. Rozpočet 
přiměřený, neobsahuje neuznatelné 
náklady, nespecifikovaná položka supervize 
a odb. příprava zaměstnanců. 

40 Jurta, o.p.s. 63778718 Pěší 9
407 11 Děčín 33 
- Nebočady

1
Sociálně 
terapeutické dílny

Sociálně terapeutické 
dílny

ok. 6, skup 4/1 -                 3 918 774 3 924 220 256 280                     -                        -      

Služba je poskytovaná od 2/2013 a to ve 
městě Děčín a Ústí n. L. Personální 
zajištění nadhodnocené. Rozpočet obdobný 
jako v předchozích letech.  V porovnání 
s optimálním modelem nákladovosti a jinými 
poskytovateli nadhodnocený. Služba 
aktuálně zajištěna z IP ÚK. 
Spolufinancování zajištěno i z jiných zdrojů. 
V oblasti fungují i jiné služby stejného 
charakteru. Dle SPRSS je potřebnou 
cílovou skupinou zejména skupina osob 
s duševním onemocněním. Služba nejvíce 
zajišťuje službu osobám opouštějícím 
školská zařízení pro výkon ústavní péče.

80 000                   

100 000                 

50 000                   

150 000                 

11



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

40 Jurta, o.p.s. 63778718 Pěší 9
407 11 Děčín 33 
- Nebočady

2
Sociální rehabilitace - 
pracovní trénink

Sociální rehabilitace
ok. 2, skupi 

5/1
-                 2 089 078 2 113 428 127 160                     -                        -      

Služba je dlouhodobě poskytovaná. Za 
poslední roky bez dotace ÚK. V letech 2010 
– 2011 z IP ÚK, v letech 2013 – 2014 ze 
strukturálních fondů. Personální zajištění 
nadhodnocené. Rozpočet obdobný jako 
v předchozích letech.  V oblasti fungují i jiné 
služby stejného charakteru. Dle SPRSS je 
potřebnou cílovou skupinou zejména 
skupina osob s duševním onemocněním. 
Služba nejvíce zajišťuje službu osobám 
opouštějícím školská zařízení pro výkon 
ústavní péče.

40 Jurta, o.p.s. 63778718 Pěší 9
407 11 Děčín 33 
- Nebočady

3
Podpora 
samostatného 
bydlení

Podpora 
samostatného bydlení

ok. 2, skup. 
7/1

50 000       1 404 800 1 445 464 53 000   50 000              50 000    
Služba je dlouhodobě poskytovaná, 
využívaná, v kraji potřebná (transformace). 
Podporovaná dotací ÚK. 

40 Jurta, o.p.s. 63778718 Pěší 9
407 11 Děčín 33 
- Nebočady

4 Chráněnné bydlení Chráněnné bydlení ok. 10 -                 595 600 2 304 240 256 280   70 000                     -      

Jedná se o nově poskytovanou službu od 1. 
8. 2014 (3 byty). V roce 2015 se 
předpokládá rozšíření o další dva byty. 
Realizace aktivity vychází ze SPRSS. 
S ohledem na proces transformace 
doporučuji k podpoře.  

41 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1
434 01 Horní 
Jiřetín - Dolní 
Jiřetín

1
Azylový dům pro 
muže v Mostě

Azylový dům ok. 30 90 000       3 708 593 3 978 250 291 000   90 000              80 000    

Služba je v regionu potřebná, využívaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba je v souladu 
s KP, SPRSS, dlouhodobě podporovaná. 
Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů.  

41 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1
434 01 Horní 
Jiřetín - Dolní 
Jiřetín

2
Dům na půl cety v 
Mostě

Domy na půl cesty ok. 8 50 000       1 511 200 1 600 000 100 000   50 000              40 000    

Služba je v kraji potřebná, využívaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba je dlouhodobě 
podporovaná. Služba má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů.

41 K srdci klíč, o.p.s. 27000222 U Jezera 1
434 01 Horní 
Jiřetín - Dolní 
Jiřetín

3 Noclehárna v Mostě Noclehárna ok. 10 30 000       1 036 200 1 080 800 80 000   30 000              20 000    

Služba je v kraji potřebná, využívaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba je dlouhodobě 
podporovaná. Služba má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů.

42
 

1 Raná péče Raná péče  10 dětí z ÚK -              1 472 000 1 530 000 80 000   40 000              40 000    40 000                   

Služba je zaregistrována ve Středočeském 
kraji, ale poskytuje službu rané péče 10 
dětem s progresivním neurodegenerativním 
onemocněním spinální svalové atrofie a 
dystrofie na území Ústeckého kraje. 
Rozpočet služby je přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné náklady. S ohledem na cílovou 
skupinu služby, která má specifické potřeby 
a nespecializuje se na ni služba na území 
kraje, doporučuji k podpoře.  Mají prvně 
podanou žádost na ÚK. 

43 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090
Masarykova 
1094/4

407 46 Krásná 
Lípa

1 Terénní programy Terénní programy ok. 1, skup. 5/1 -              370 132 478 000 46 000   46 000                   20 000    

Služba je v regionu potřebná, využívaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné náklady. Dotace požadována 
pouze na mzdu SP.  Spolufinancování 
zajištěno i z jiných zdrojů. 

43 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090
Masarykova 
1094/4

407 46 Krásná 
Lípa

2
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

ok. 2, skup. 10/1 -              1 195 573 1 047 500 112.000 112 000                 30 000    

Služba zřízena k 1. 1. 2014, navazuje na 
provoz klubu. Služba je v regionu potřebná, 
využívaná. Rozpočet přiměřený, 
neobsahuje neuznatelné náklady. Dotace 
požadována pouze na mzdu SP, PSS.

43 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090
Masarykova 
1094/4

407 46 Krásná 
Lípa

3
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi 

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi 

 ok. 1, skup. 
8/1 

-              1 099 933 1 509 000 126 000   126 000                 20 000    

Služba je v regionu potřebná, využívaná. 
Rozpočet oproti předchozímu roku 
navýšený, odůvodněno plánovaným 
nárůstem personálu, neobsahuje 
neuznatelné náklady. Dotace požadována 
pouze na mzdy. 

50 000                   

140 000                 

70 000                   

12



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

43 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090
Masarykova 
1094/4

407 46 Krásná 
Lípa

4
Odborné sociální 
poradenství

Odborné sociální 
poradenství

ok. 1 -              978 505 929 000 93 000   -                                 -      

Personální zajištění dle žádosti zajištěno 
pracovníkem na 0,7 úvazku. S tímto 
úvazkem nemůže pracovník pokrýt celou 
otevírací dobu služby. V roce 2015 plánují 
navýšení personálu na 2 pracovníky a tím 
navýšení kapacity. Toto navýšení se 
nepromítlo do navýšení mzdových nákladů 
a rozpočet je nižší než v předchozím roce. 

43 Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090
Masarykova 
1094/4

407 46 Krásná 
Lípa

5 Odlehčovací služby Odlehčovací služby  amb. 1, ter. 5 -              1 111 827 1 130 000 50 000   -                                 -      

V tabulce rozpočtu služby a požadavku na 
dotaci od ÚK je uvedeno v kolonce 
požadavku 0,- Kč, není vyspecifikována 
částka 50 tis., která je uvedena části 4. 
žádosti.  Není možné zhodnotit oprávněnost 
požadavku. 

44
Krušnohorké centrum 
pro rodinu a sociální 
péči, o.s.

26650151
Karla Marxe 
798/7

434 01 Most 1
Mateřské centrum 
Barborka

Mateřské centrum 30 000       933 577 1 065 113 50 000   30 000              30 000    30 000                   

Žádost obsahuje několik nepřesností – 
zřejmě se jedná o popis z loňské žádosti a 
nedošlo k opravení let 2014 na 2015, dále 
žádost odkazuje na SPRSS 2012 – 2013. 
Aktivita je v lokalitě využívaná, má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů, 
dlouhodobě podporovaná. 

45 Masopust, z.s. 26604205
náměstí Dr. 
Beneše 
1919/23

430 01 
Chomutov

1
Sociálně 
terapeutické dílny

sociálně teraputické 
dílny

 ok. 3, sk. 3/1  30 000       693 541         812 556           175 000 70 000   30 000         30 000                   

Služba je poskytována od 1. 1. 2014. Dle 
analýzy potřebnosti má ORP Chomutov 3. 
nejvyšší míru potřebnosti pro tuto 
službu.Plánují rozšíření pro duševně 
nemocné a osoby po operaci mozku (v 
souladu s KP i SPRSS). Využívanost služby 
se dle žádosti zvyšuje. Od září o další 2 
klienty, aktuálně 5. STD je podporováno i 
St. městem Chomutovem. Rozpočet 
v porovnání s předchozím rokem přiměřený, 
neobsahuje neuznatelné náklady. Služba 
má zajištěno spolufinancování z jiných 
zdrojů. V bodě 4. žádosti částka o 2. tis. Kč 
nižší, v rozpočtu OK. 

46
Mateřské centrum 
Bělásek

26549191
Tělocvičná 
192/9 

405 02 Děčín X 1 Klub rodičů a dětí mateřské centrum
 10 000 

návštěv /rok  
30 000       762 332         1 073 416        49 000         30 000        30 000         30 000                   

Jedná se o pokračování úspěšného 
projektu z předchozích let. Jednotlivé 
aktivity projektu jsou upravovány dle zájmů 
a požadavků klientů.  Předpokládá se mírný 
nárůst klientů. Potřebnost aktivity vychází 
zejména z procesu KPSS v Děčíně a 
SPRSS ÚK. Služba má zajištěno 
odpovídající spolufinancování z uvedených 
zdrojů. Doporučuji stejnou výši dotace, jako 
v loňském roce.

47
Mateřské centrum 
Rákosníček, o.s.

28559738
Severní 
1495/4

405 02 Děčín VI-
Letná

1
Škola rodičů a 
centru osobního 
rozvoje a rodiny

mateřské centrum
 cca 8000 

návštěv /rok  
30 000       880 498         976 504           50 000         30 000        30 000         30 000                   

Připravený projekt bude v roce 2015 již po 
čtvrté realizován. Aktivita je v místě 
potřebná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů. Realizace 
aktivity vychází ze SPRSS. Doporučuji 
stejnou výši dotace, jako v loňském roce.

48
Mateřské centrum 
Větrník

27033597 Jitřní 1067/9
 408 01 
Rumburk 1

1 Činnost MC Větrník mateřské centrum
 125 

dospělých + 
děti/rok 

30 000       264 200         454 000 50 000         30 000        30 000         30 000                   

MC funguje již 8 let na velkém sídlišti na 
okraji města Rumburk. Na sídlišti je velká 
koncentrace rodičů na rodičovské a 
mateřské dovolené a celkově mají 
nedostatek společenského vyžití.
Organizace má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů. Doporučuji 
stejnou výši dotace, jako v loňském roce.

49
Městská knihovna 
Louny, příspěvková 
organizace

65108477
Mírové 
náměstí 1

44001 Louny 1
Sociálně 
terapeutická dílna 
Jeroným

sociálně terapeutické 
dílny

sk. 9 -              1 624 000      1 655 000        496 000       120 000      100 000       100 000                 

Dlouhodobě a kvalitně poskytovaná soc. 
služba. Služba je v regionu potřebná a 
využívaná. Rozpočet přiměřený, 
neobsahuje neuznatelné náklady, 
požadavek pouze na osobní náklady. 
Organizace má zajištěno spolufinancování 
pouze z MPSV, do roku 2014 podpora 
v rámci IP ÚK. 

13



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

50 Most k naději 63125137
Petra 
Jilemnického 
1929/9

43401 Most 1 K-centrum Most kontaktní centra 470 klientů 200 000     2 394 500      3 702 757        400 000       300 000      170 000       

Služba má zajištěno spolufinancování 
z jiných zdrojů, nepředpokládá však 
financování z MZ.  Nárůst rozpočtu navýšen 
proti předpokládaným nákladům za rok 
2014 o 55%, což je řádně zdůvodněno 
(zejména osobní náklady –  soc. pracovníci 
– DPČ, materiálové – reorganizace prostor). 
Služba je v dané lokalitě velmi potřebná a 
nezastupitelná. Doporučuji k podpoře.

50 Most k naději 63125137
Petra 
Jilemnického 
1929/9

43401 Most 2
Asistent pro terénní 
kontakt

terénní programy  460 - za 2014 100 000     3 187 825      4 851 946        543 044       150 000      90 000         

Služba je v dané lokalitě velmi potřebná a 
nezastupitelná, má širokou oblast 
působnosti.  Služba má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů, 
nepředpokládá však financování z MZ.  
Nárůst rozpočtu navýšen proti 
předpokládaným nákladům za rok 2014 o 
52% zejména v oblasti provozních nákladů 
(mj. nově požadavek na zdr. materiál – 
vzhledem k neuplatnění žádosti 
spolufinancování na MZ nezohledněno) a 
také osobních nákladů.  Doporučuji 
k podpoře.

50 Most k naději 63125137
Petra 
Jilemnického 
1929/9

43401 Most 3
Linka duševní tísně 
Most

telefonická krizová 
pomoc

 1500 
intervencí, 4 
000 kontaktů 

40 000       1 442 200      1 703 504        100 000       60 000        40 000         

Služba je velmi potřebná a nezastupitelná. 
Služba má zajištěno spolufinancování 
z jiných zdrojů. Rozpočet odpovídá zajištění 
24h hodinového provozu, který byl obnoven 
od 1.4.2014. Doporučuji k podpoře.

50 Most k naději 63125137
Petra 
Jilemnického 
1929/9

43401 Most 4 Krizová poradna
odborné sociální 
poradenství

-              1 500             1 063 983        100 000       -               -                

Nová služba, je poskytovaná od 16. 7. 
2014. Služba má požádáno o 
spolufinancování z dalších zdrojů. Cílovou 
skupinu (jsou především osoby v krizi, oběti 
násilí) mohou v lokalitě Most zajistit jiné 
služby odborného sociálního poradenství 
(např. Diakonie, Poradna pro manželství, 
rodinu a mezilidské vztahy). Nedoporučuji 
k podpoře.

50 Most k naději 63125137
Petra 
Jilemnického 
1929/9

43401 Most 5 K-centrum Žatec kontaktní centra 130 klientů 190 000     1 067 205      1 278 626        200 000       190 000      190 000       

Služba je v dané lokalitě velmi potřebná, 
počet klientů i kontaktů meziročně narůstá. 
Služba má zajištěno spolufinancování 
z jiných zdrojů, nepředpokládá však 
financování z MZ a chybí podpora RVKPP.   
Doporučuji k podpoře.

50 Most k naději 63125137
Petra 
Jilemnického 
1929/9

43401 Most 6
Odborné sociální 
poradenství - 
Bělásek

odborné sociální 
poradenství

60 osob ESF 1 665 144      1 354 296        121 813       -               -                

Služba je pro danou cílovou skupinu osob 
ve VTOS prospěšná, avšak od  1. 1. 2013 
do 30. 6. 2015 má zajištěno financování 
z ESF, má požádáno o spolufinancování u 
MPSV, bude žádat také o podporu u Min. 
spravedlnosti (na 2015). Z tohoto důvodu 
nedoporučuji k podpoře. 

50 Most k naději 63125137
Petra 
Jilemnického 
1929/9

43401 Most 7
Centrum pro rodinu 
a následnou péči

služby následné péče

 25 kl. abstin. 
skupina, 230 

výkonů 
ind.porad. a 

terapie 

ESF 1 516 844      1 322 198        150 000       50 000        40 000         

Služba byla do dubna 2014 financována 
z ESF, má zajištěno spolufinancování 
z jiných zdrojů. Služba je v dané lokalitě 
velmi potřebná a nezastupitelná. Doporučuji 
k podpoře.

51 Mozaika o.s. 22833404
Přívozní 
1036/9

410 02 Lovosice 1
Rodinné centrum 
Mozaika o.s. - 
podpora rodin 2015

rodinné centrum
 cca 300 rodin 

s dětmi 
-              608 204         30 000             687 605       -               -                                             -      

Projekt rodinného centra zahrnuje 
vzdělávací aktivity, kurzy, hlídání dětí. Pro 
tyto aktivity má být upřednostněna veřejná 
podpora.  

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

1
Azylový dům pro 
ženy a rodiny 
Litoměřice

azylový dům ok. 83 -              4 523 000      4 441 000        100 000       100 000      80 000         

Služba je v regionu potřebná, využívaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba je v souladu 
s KP, SPRSS, dlouhodobě podporovaná. 
Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů. V r. 2013 – 2014 
financována z IP ÚK. Dotace požadována 
pouze na osobní náklady. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

2 NZDM Litoměřice NZDM ok. 24 50 000       1 497 000      1 483 000        50 000         50 000        40 000         

Služba je ve městě potřebná, využívaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba je dlouhodobě 
podporovaná. Dotace požadována pouze 
na osobní náklady.

530 000                 

14



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

3
Chráněné bydlení 
Litoměřice

Chráněné bydlení ok. 10 90 000       2 950 000      2 960 000        100 000       90 000        70 000         

Služba je potřebná, poskytovaná od r. 
2013, kapacitně naplněná, zvažují 
navýšení. Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné položky. Požadavek pouze na 
osobní náklady. Navržena podpora 
obdobná jako v r. 2014.

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

4
Sociálně 
terapeutické dílny 
Litoměřice

sociálně terapeutické 
dílny

ok. 10 -              1 335 000      1 325 000        50 000         50 000        40 000         

Služba je potřebná, poskytovaná od r. 
2013, kapacitně naplněná. Rozpočet 
přiměřený, neobsahuje neuznatelné 
položky. Požadavek pouze na osobní 
náklady. V r. 2013 – 2014 financována z IP 
ÚK. S ohledem na proces transformace 
navrhuji k podpoře. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

5
Sociálně 
terapeutické dílny 
Roudnice n. L. 

sociálně terapeutické 
dílny

ok. 10 -              1 066 000      700 000           50 000         30 000        20 000         

Služba je poskytovaná od r. 2013, 
s ohledem na nižší zájem rozšířena cílová 
skupina na osoby s psychickým 
onemocněním (blízkost Psych. nemocnice 
Horní Beřkovice). Rozpočet přiměřený, 
neobsahuje neuznatelné položky. 
Požadavek pouze na osobní náklady. V r. 
2013 – 2014 financována z IP ÚK. 
S ohledem na rozšíření potřebné cílové 
skupiny doporučuji k podpoře. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

6
Azylový dům pro 
muže a rodiny 
Roudnice n. L. 

azylový dům ok. 40 -              3 285 000      3 425 000        100 000       100 000      80 000         

Služba potřebná, dlouhodobě poskytovaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné položky. Požadavek pouze na 
osobní náklady. V r. 2013 – 2014 
financována z IP ÚK. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

7
Azylový dům pro 
jednotlivce a rodiny 
Klášterec n. O. 

azylový dům ok. 40 -              3 610 000      3 610 000        100 000       100 000      80 000         

Služba potřebná, dlouhodobě poskytovaná. 
Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné položky. Požadavek pouze na 
osobní náklady. V r. 2013 – 2014 
financována z IP ÚK. Jedná se o jedinou 
službu v lokalitě. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

8
Nízkoprahové denní 
centrum Klášterec n. 
O. 

nízkoprahové denní 
centrum

ok. 20 -              1 685 000      1 660 000        50 000         50 000        20 000         

Služba potřebná, poskytovaná od r. 2013, 
vznik z potřeby města. Rozpočet přiměřený, 
neobsahuje neuznatelné položky. 
Požadavek pouze na osobní náklady. V r. 
2013 – 2014 financována z IP ÚK. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

9
Nízkoprahové denní 
centrum Kadaň 

nízkoprahové denní 
centrum

ok. 15 -              1 104 000      1 054 000        500 000       40 000        20 000         

Služba potřebná, poskytovaná od r. 2013, 
vznik z potřeby města. Rozpočet přiměřený, 
neobsahuje neuznatelné položky. 
Požadavek pouze na osobní náklady. V r. 
2013 – 2014 financována z IP ÚK. Jediná 
služba pro bezdomovce v obci. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

10
Nízkoprahové denní 
centrum Lovosice 

nízkoprahové denní 
centrum

ok. 15 -              939 000         1 039 000        50 000         40 000        20 000         

Služba je poskytovaná od r. 2013, vznik 
z potřeby města. Rozpočet přiměřený, 
neobsahuje neuznatelné položky. 
Požadavek pouze na osobní náklady. V r. 
2013 – 2014 financována z IP ÚK. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

11
SAS pro rodiny s 
dětmi Vejprty

SAS pro rodiny s 
dětmi 

ok. 3 rodiny -              1 316 000      1 101 000        50 000         50 000        20 000         

Služba je poskytovaná od r. 2013, vznik z 
potřeby města (město se však nepodílí na 
financování). Rozpočet přiměřený, 
neobsahuje neuznatelné položky. 
Požadavek pouze na osobní náklady. V r. 
2013 – 2014 + do 31. 3. 2015 financována 
z IP ÚK. Další zdroj financování pouze 
MPSV. S ohledem na lokalitu a min. 
dostupnost jiných služeb doporučuji k 
podpoře. 

52 NADĚJE 570931
K Brance 
11/19e

155 00 Praha 
13 

12
Terénní programy 
Roudnice n. L. a 
Štětí 

Terénní programy 200/rok -              2 791 000      2 314 000        50 000         50 000        20 000         

Rozpočet přiměřený, neobsahuje 
neuznatelné položky. Požadavek pouze na 
osobní náklady. V r. 2011 – 2014 + do 31. 
3. 2015 financována z IP ÚK. Služba je 
dlouhodobě poskytovaná, v potřebných 
lokalitách. 

53
NÁHRADNÍ RODINY 
ÚSTECKÉHO KRAJE, 
o.p.s.

26993392
Boženina 
169

439 07 Peruc 1

Získávání zájemců a 
podpora žadatelů o 
náhradní rodinnou 
péči v Ústeckém 
kraji

NRP  není uvedeno 30 000       115 006         108 006           20 000         -               -                

Žádost není úplná – chybí „soupis projektů 
ÚK“. 

510 000                 

-                          

15



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

53
NÁHRADNÍ RODINY 
ÚSTECKÉHO KRAJE, 
o.p.s.

26993392
Boženina 
169

439 07 Peruc 2
Podpora styku dětí 
v pěstounské péči 
s biologickými rodiči

NRP  max. 30 dětí -              -                  150 700           30 000         -               -                

Žádost není úplná – chybí „soupis projektů 
ÚK“. 

54
Návraty Louny - centrum 
sociálních služeb, z.s.

265952
Pod 
Nemocnicí 
2503

440 01 Louny 1
Návraty Louny - 
centrum sociálních 
služeb, z. s. 

odborné sociální 
poradenství

ok. 1 20 000       369 000         431 000           113 000       -               -                
Žádost není úplná – chybí tabulka zdrojů 
financování služby. 

54
Návraty Louny - centrum 
sociálních služeb, z.s.

265952
Pod 
Nemocnicí 
2503

440 01 Louny 2
Doma - sanace 
rodiny

 SAS pro rodiny s 
dětmi  

 ok. amb 1, 
ter. 2 

30 000       517 000         640 100           192 000       -               -                
Žádost není úplná – chybí tabulka zdrojů 
financování služby. 

55
o.s. Křesťanské 
společenství Jonáš

26648661 Březová 394 405 01 Děčín 1
Nízkoprahové denní 
centrum

Nízkoprahová denní 
centra

             135    50 000       1 658 020      1 773 306        200 000       200 000      120 000       120 000                 

Služba je v lokalitě potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná a je v souladu se SPRSS. 
Předpokládá se meziroční nárůst klientů. 
Služba je personálně zajištěna. Služba je 
poskytována celoročně. Rozpočet je 
přiměřený, odpovídá poskytované sociální 
službě. Služba má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. Služba 
byla podpořena v minulých letech z dotace 
kraje.

1 RADDAR
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

 150 rodin/rok -              794 728         981 000           184 000       80 000        50 000         

Jedná se o potřebnou službu, některé 
aktivity nelze do této sociální služby zařadit 
(předškolní klub) – bez těchto aktivit 
doporučeno k podpoře.

2 POHODA
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

 150 
klientů/rok 

-              1 064 000      1 207 000        190 000       50 000        30 000         
Jedná se o potřebnou, dlouhodobě 
provozovanou službu. Doporučeno 
k podpoře.

57
Občanské sdružení -
"DRUG-OUT Klub"

44554559
Velká 
Hradební 
13/47

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Kontaktní centrum 
pro drogově závislé

 kontaktní centra  1000 klientů 300 000     2 078 000      2 900 000        370 000       300 000      200 000       

Služba je dlouhodobě poskytovaná, v dané 
lokalitě velmi potřebná a nezastupitelná. Má 
zajištěno spolufinancování z dalších zdrojů. 
Navýšený rozpočet na rok 2015 
odpovídající. Doporučuji k podpoře.

57
Občanské sdružení -
"DRUG-OUT Klub"

44554559
Velká 
Hradební 
13/47

400 01 Ústí nad 
Labem

2 Terénní program terénní programy  600 klientů 80 000       1 682 000      2 437 000        180 000       100 000      70 000         

Služba je dlouhodobě poskytovaná, v dané 
lokalitě velmi potřebná a nezastupitelná. Má 
zajištěno spolufinancování z dalších zdrojů. 
Navýšený rozpočet an rok 2015 
odpovídající. Doporučuji k podpoře.

57
Občanské sdružení -
"DRUG-OUT Klub"

44554559
Velká 
Hradební 
13/47

400 01 Ústí nad 
Labem

3
Ambulantní 
adiktologické služby

odborné sociální 
poradenství

 300 osob 130 000     547 000         1 141 000        200 000       100 000      80 000         

Jedná se o novou službu poskytovanou od 
1. 1. 2014. Vznik služby reagoval na 
absenci ambulantní adiktologické služby 
v regionu (zaměřeno na patologické  hráče, 
mladistvé, abstinující klienty, práci s rodinou 
atd. ) a rostoucí zájem klientely i institucí. 
Služba je v regionu velmi potřebná. V roce 
2014 byla financována z dalších zdrojů. 
Doporučuji k podpoře.

1 NZDM Klub Magnet
nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

 70 
uživatelů/rok 
(okamžitá 40 

klientů) 

40 000       1 368 800      1 305 650        215 400       50 000        40 000         

Jedná se o nově připravovanou službu 
v Dubí, kde tyto zcela absentují – 
poskytovatel má zkušenosti s poskytováním 
této služby (obec Duchcov – byla 
poskytována kvalitně). Zvláštní je, že 
poskytovatel neuvažuje o dotaci z RVZRM, 
kde byl každoročně úspěšný a tento rozdíl 
požaduje po kraji. Z tohoto důvodu 
doporučuji k podpoře, a to v obdobné výši 
jako v minulých letech (kapacita je změněna 
– mírně dolu).

2
Terénní programy 
Dubí

terénní programy
 40 klientů/rok 
(okamžitá 2) 

-              635 500         656 300           179 400       -               -                

Jedná se o nově připravovanou službu 
v Dubí, kde sice služba absentuje, je zde 
však předpoklad žádosti obce na RVZRM o 
dotaci na terénního pracovníka (toto bych 
upřednostnila). Není zdůvodněno navýšení 
rozpočtu a skladba finančních zdrojů – 
minimální žádost na SR a maximální na ÚK. 
Nedoporučuji k podpoře z rozpočtu ÚK.

59
Občanské sdružení 
"Porozumění"

26523299
Studentská 
750

436 01 Litvínov - 
Horní Litvínov

1

Mateřské centrum 
pro děti a mládež s 
postižením 
"Klubíčko"

mateřské centrum
134 

rodin+postižen
é a zdravé děti

30 000       842 500         842 500           50 000         -               -                -                          

Občanské sdružení „Porozumění“ k žádosti 
nepřiložilo povinné přílohy dle čl.: VI. odst. 3 
Zásad – a, b, c, d. Občanské sdružení 
nebude finančně podpořeno. 

-                          

80 000                   

350 000                 

40 000                   

56
o.s.Mosty - sociálně 

psychologické centrum
26661306

Josefa 
Skupy 

2303/21
434 01 Most

58
Občanské sdružení 

Květina
27038645 Jeníkov 74

417 24 
Oldřichov u 
Duchcova

16



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

60
Občanské sdružení SPZ 
Teplice

26671921
Jankovcova 
1229/46

415 01 Teplice - 
Trnovany

1
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

S jednotlivcem 
Amb. 4, Ter. 1; 

se skupinou 
Ter. 20

       100 000    1 298 220      1 405 720        399 200       50 000                   50 000    50 000                   

Nová služba je registrována od 1. 1. 2014, 
během roku zaznamenala mírný nárůst na 
Teplicku. Po rozjezdu služby jsou pracovníci 
plně vytíženi a tím i došlo k zefektivnění 
celé služby. Občanské sdružení 
zaznamenalo úspěchy v nápravě 
patologických jevů v rodinách. V r. 2015 je 
plánováno rozšíření služby v Ústeckém 
okrese a vytvořit kontaktní místo v Ústí nad 
Labem. 

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 1 K-centrum Kadaň kontaktní centra 100 klientů 130 000     1 514 923      2 128 016        221 000       130 000          120 000    

Služba je v dané lokalitě velmi potřebná a 
nenahraditelná, je dlouhodobě 
poskytovaná. Služba je spolufinancována 
z jiných zdrojů. Navýšení rozpočtu odpovídá 
aktivitám.  Doporučuji k podpoře.

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 2
Terénní programy - 
Kadaňsko

terénní programy 140 klientů 50 000       1 208 136      907 834           101 000       50 000            50 000    

Služba v lokalitách Kadaň a Prunéřov 
financována od 1.7.2013  do 31.5.2015 z IP 
města Kadaň. Plánovaný rozpočet proti 
roku 2014 ponížen zejména na osobních 
nákladech. Lokalita Klášterec nad Ohří není 
financována z prostředků EU, poskytována 
omezeně pouze 1x týdně navzdory častější 
potřebnosti. Služba má požádáno o 
spolufinancování z jiných zdrojů, chybí 
podpora RVKPP. Z důvodu nezbytnosti a 
nezastupitelnosti služby v daných lokalitách 
doporučuji k podpoře.

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 3
K-centrum 
Chomutov

kontaktní centra 600 klientů 200 000     2 312 500      3 177 221        371 702       200 000          120 000    

Služba je velmi potřebná a nezastupitelná 
v dané lokalitě, má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. Nárůst 
nákladů na soc.službu proti roku 2014 o 
37% (zejména HR materiál a osobní 
náklady).  Doporučuji k podpoře.

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 4
Terénní programy 
Chomutovsko

terénní programy 90 klientů 100 000     401 500         956 720           213 040       90 000            80 000    

Služba má zajištěno spolufinancování 
z jiných zdrojů. Nárůst nákladů na službu 
proti roku 2014 o 138%, zejména na 
osobních nákladech, které jsou v rozpočtu 
vzhledem k poskytování služby 3 x týdně 
nadhodnocené, a nárůst HR materiálu. 
Služba je v lokalitě potřebná. Doporučuji 
k podpoře. 

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 5

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež, Klub MOLO

Nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

167 klientů 70 000       1 117 919      1 632 000        326 000       70 000            50 000    

Služba je v dané lokalitě potřebná a 
využívaná, má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů.  Rozpočet navýšen 
vzhledem k plánovanému navýšení služeb 
(vize přesunu do vhodnějších prostor) a 
osobních nákladů.  Doporučuji k podpoře.

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 6
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež, Klub 
DOpatra

Nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

230 klientů 30 000       1 119 326      1 696 000        340 000       30 000            30 000    

Organizace má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů.  Nárůst nákladů na 
soc.službu proti roku 2014 o 52%, 
především na osobních nákladech, které 
jsou nadhodnocené. Vzhledem 
k využívanosti a potřebnosti služby v lokalitě 
navrhuji zachovat podporu ve výši loňského 
roku, tj. 30 000,-Kč.

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 7
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež, Klub 
Přízemí

Nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

60klientů IP 1 899 702      1 761 000        51 000         15 000            15 000    

Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů a od září 2013 do května 
2015  je financována z IP Kadaň. Možné 
prodloužení projektu do září 2015 (žádost 
města Kadaň na MPSV). Služba je 
využívaná a nelze předpokládat, že klienti 
budou dojíždět do jiného NZDM do Kadaně. 
Z tohoto důvodu doporučuji podpořit.

                   550 000    

17



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 8

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež, SC 
Kamínek

Nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

85 uživatelů IP 1 919 847      2 258 221        75 121         20 000            20 000    

Služba má zajištěno odpovídající 
spolufinancování, od září 2013 do května 
2015 je podpořena z IP města Kadaň. 
Možné prodloužení projektu do září 2015 
(žádost města Kadaň na MPSV). Věkovou 
skupinu od 15 ti let v NZDM může zajistit 
v Chomutově i NZDM Molo. Vzhledem 
k tomu, že služba je umístěna v sociálně 
vyloučené lokalitě a je potřebná a 
využívaná, doporučuji alespoň minimální 
podporu.

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 9
Sociálně aktivizační 
služby, SC Kamínek

sociálně aktivizační 
služby

 150 uživatelů IP 2 018 172      2 041 105        67 391         20 000            20 000    

Služba má zajištěno odpovídající 
spolufinancování, od září 2013 do května 
2015 je podpořena z IP města Kadaň. 
Možné prodloužení projektu do září 2015 
(žádost města Kadaň na MPSV). Služba 
provázána s NZDM Kamínek. Vzhledem 
k tomu, že služba je umístěna v sociálně 
vyloučené lokalitě a je potřebná a 
využívaná, doporučuji k podpoře.

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 10 Terén Jirkov terénní programy 50 uživatelů IP 845 220         1 250 224        53 011         30 000            30 000    

Služba je poskytovaná od 1.9.2013 do 
31.3.2015 v rámci IP Ústeckého kraje. Má 
požádáno o spolufinancování z jiných 
zdrojů. Služba působí v sociálně vyloučené 
lokalitě, je využívaná, má navázanou 
dobrou spolupráci s dalšími institucemi. 
Vzhledem k potřebnosti služby navrhuji 
podporu z rozpočtu Krajského úřadu po 
ukončení financování z IP.  

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

65650701 Husova 1325 432 01 Kadaň 11 Poradna Světlo
odborné sociální 
poradenství

80 klientů -              48 400           255 892           51 529         15 000            15 000    

Služba poskytovaná od 23.8.2013 pro 
cílovou skupinu osob ohrožených  závislostí 
(zejména patologičtí hráči). Má požádáno o 
financování z jiných zdroj, v roce 2014 byla 
podpořena minimálně. Služba je 
poskytována pouze 2 x týdně 3,5h, pro 
cílovou skupinu v daných lokalitách je 
potřebná. Doporučuji podpořit.

1
Domov se zvláštním 
režimem

domovy se zvláštním 
režimem

63 uživatelů/rok -              5 800 000      5 700 000        150 000       100 000          100 000    
Jedná se o potřebnou, jedinečnou službu. 
Doporučeno k podpoře.

2 Chráněné bydlení chráněné bydlení 29 uživatelů/rok -              2 000 000      2 108 000        50 000         40 000            40 000    

Jedná se o potřebnou, jedinečnou službu. 
Doporučeno k podpoře v uvedené částce i 
z důvodu dodržení 10% spolufinancování. 

3
Podpora 
samostatného 
bydlení

podpora 
samostatného bydlení

 20 
uživatelů/rok 

-              859 500         909 500           50 000         -               -                

Jedná se o potřebnou, jedinečnou službu. 
Rozpočet navýšen o 50 tis. Kč – částka ve 
stejné výši, o kterou žádají ÚK. Z tohoto 
důvodu nedoporučeno k podpoře. 

1

Terénní programy 
Osek, Duchcov, 
Litvínov, Chomutov 
a Jirkov

Terénní programy                  6    -              2 578 400      2 720 100        138 250       -               -                

Vzhledem k neodůvodněně navýšeným 
nákladům na službu, které jsou následně 

požadovány po ÚK, nedoporučuji 
k podpoře.

2
Sociální poradna 
Janov

odborné sociální 
poradenství

                 2    -              819 440         720 800           100 300       -               -                
Služba vykazuje vysoké náklady, v lokalitě 
působí další služby sociální prevence. 
Nedoporučuji k podpoře.

3
Odborné sociální 
poradenství v 
Duchcově

odborné sociální 
poradenství

                 1    -              60 035           581 838           52 365         -               -                
Služba vykazuje vysoké náklady, v lokalitě 
působí další služby sociální prevence. 
Nedoporučuji k podpoře.

4
Sociální poradna 
Litvínov

odborné sociální 
poradenství

                 2    -              411 700         940 580           140 648       -               -                
Služba vykazuje vysoké náklady, v lokalitě 
působí další služby sociální prevence. 
Nedoporučuji k podpoře.

5
Nízkoprahové 
zařízení pro dti a 
mládež Khamoro

NZDM                15    20 000       1 073 600      1 156 200        130 200       50 000        30 000         

Služba vykazuje v některých položkách 
vysoké náklady, je však potřebná. 
Doporučuji k podpoře se sníženým 
návrhem.

6
Nízkoprahové 
zařízení pro dti a 
mládež Domino

NZDM                10    20 000       1 380 857      1 465 000        194 600       30 000        30 000         

Služba vykazuje v některých položkách 
vysoké náklady, je však potřebná. 
Doporučuji k podpoře se sníženým 
návrhem.

7 Azylový dům Osek azylové domy  27 lůžek 70 000       3 277 724      3 431 483        135 669       100 000      60 000         
Služba je potřebná, celkové navýšení ne 
zcela odůvodněné, proto snížený návrh 
k podpoře oproti požadavku.

                   140 000    62
Oblastní charita Česká 

Kamenice
70818134 Tyršova 350

407 21 Česká 
Kamenice

18



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

8
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi Duchcov

SAS pro rodiny s 
dětmi

                 2    IP 916 044         921 700           55 248         55 000        20 000         

Služba je potřebná, což bylo deklarováno i 
zřízením nové služby SAS pro rodiny 
s dětmi v této lokalitě, jiný poskytovatel zde 
tuto službu neposkytuje. Doporučeno 
k podpoře.

9
Azylový dům 
Duchcov

azylové domy  30 lůžek 50 000       2 523 500      2 768 646        193 805       50 000        50 000         

Služba je potřebná, zvýšení o 1 úvazek 
však nemůže být sanován pouze z dotací 
ÚK. Službu doporučuji k podpoře, avšak ve 
snížené míře.

10
Noclehárna 
Duchcov

noclehárny  5 lůžek -              279 535         637 590           50 000         -               -                

Služba může být při AD dále provozována i 
bez příspěvku ÚK – zvýšení nákladů na 
službu je neadekvátní.

11
Centrum RvT - 
azylový dům

azylové domy  30 lůžek 40000+IP 2 691 710      2 992 431        211 479       80 000        60 000         
Služba je potřebná, zajištěno vícezdrojové 
financování. Doporučeno k podpoře.

12
Centrum RvT - dům 
na půl cesty

dům na půl cesty  4 lůžka -              984 938         1 384 938        124 644       -               -                

Vzhledem k neodůvodněným neustále se 
zvyšujícím nákladům a nízké využívanosti 
služby (obložnost není popsána) – do 
8/2014 službu využilo 5 klientů, 
nedoporučuji k podpoře.

13

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi Žatec a 
Podbořany

SAS pro rodiny s 
dětmi

                 2    IP 798 094         1 039 385        100 000       20 000        20 000         

Služba je potřebná, poskytovatel 
nezdůvodnil navýšení rozpočtovaných 
položek (pouze u PHM). Navrhuji službu 
podpořit menší částkou (mohla by sanovat 
navýšení nákladů na PHM), zbytek by měl 
být dostatečně pokryt z ostatních zdrojů.

14
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež Pastelka

NZDM                15    -              582 233         651 299           58 616         -               -                

Služba má postupně navyšující náklady, 
které nejsou zdůvodněny. Vypadá, že 
časový rozsah od 8 hodin není pro tento typ 
sociální služby příliš využitelný (v popisu 
služby není práce v tomto dopoledním čase 
popsána). Nedoporučuji k podpoře.

15
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež Sovička

NZDM                15    40 000       1 202 004      1 409 410        89 659         20.000 20 000         

Služba je potřebná, v žádosti není zcela 
jasně zdůvodněno navýšení 1 úvazku 
pedagogického pracovníka (jeho mzda by 
měla být uplatňována z jiných dotačních 
titulů). Z tohoto důvodu navrhuji službu 
podpořit, ale v menší míře, než je 
požadováno.

16
Sociálně 
rehabilitační 
programy v Mostě

sociální rehabilitace                  1    30 000       456 600         632 985           50 000         -               -                

Služba je potřebná, ale vzhledem 
k výraznému a nezdůvodněnému navýšení 
finančních prostředků, nedoporučuji 
k podpoře.

17
Pečovatelská služba 
Oblastní charity 
Most

pečovatelská služba

 6+2 
(okamžitá); v 
Č.Újezdu sice 
ok.2, ale kvůli 
nepřetržitému 

provozu 
celkem 8 lidí 

-              1 835 400      4 032 200        804 000       30 000        20 000         

Velmi vysoký rozpočet, částečně 
zdůvodněno rozšířením registrace sociální 
služby na Č. Újezd o okamžitou kapacitu 2 
pracovníků (vzhledem k nepřetržitému 
provozu bude nárůst pracovníků o 8 lidí). Z 
tohoto důvodu návrh na částečnou podporu 
služby.

18

Centrum sociálního 
poradenství 
Odborné sociální 
poradenství Most

odborné sociální 
poradenství

                 1    -              291 300         671 700           200 300       -               -                

Projekt napsán zmatečně, bez odůvodnění 
navýšené finanční prostředky, některé 
položky neúměrně vysoké (PHM, drogerie, 
mzdové náklady). Nedoporučuji k podpoře.

19
Osobní asistence 
Oblastní charity 
Most

osobní asistence                  2    -              640 750         794 340           100 500       -               -                
Projekt, tak je popsán, nehospodárný, počet 
lidí v realizačním týmu neadekvátní. 
Nedoporučuji k podpoře.

20
Nízkoprahové denní 
centrum Most

nízkoprahová denní 
centra

                 2    IP 1 221 060      1 221 060        120 106       20 000        20 000         
Služba je potřebná, v předchozím roce 
financována z IP kraje. Doporučeno 
k částečné podpoře.

21
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi - Rozmarýnek

SAS pro rodiny s 
dětmi

                 5    IP 2 093 774      2 056 924        134 684       70 000        30 000         

Služba je potřebná, v předchozím roce 
financována z IP kraje. Doporučeno 
k částečné podpoře.

22
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi v Litvínově

SAS pro rodiny s 
dětmi

                 3    IP 1 212 495      1 300 420        253 887       -               -                

V lokalitě Litvínova je poskytována služba 
SAS pro rodiny s dětmi i jinými 
poskytovateli, tento vypadá, že nemá 
zajištění financování z dostatečných zdrojů, 
služba poskytována i v lokalitách, na které 
není registrace v rámci tohoto identifikátoru, 
některé položky velmi nadhodnocené. 
Nedoporučuji k podpoře.

390 000                 70828920
Petra 

Jilemnického 
2457/1

434 01 MostOblastí charita Most

19



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

23
Odborná sociální 
poradna Vejprty

odborné sociální 
poradenství

                 1    -              292 571         438 857           36 571         -               -                

Služba obsahuje nadhodnocené náklady, 
pokud obec považuje službu za efektivní, 
měla by část financování převzít, zbytek 
event. ze SR. Nedoporučuji k podpoře.

24
Terénní programy 
ve Vejprtech

Terénní programy                  2    -              472 743         709 115           59 093         -               -                

Služba obsahuje nadhodnocené náklady, 
pokud obec považuje službu za efektivní, 
měla by část financování převzít, zbytek 
event. ze SR. Služba se jeví do značné míry 
jako duplicitní. Nedoporučuji k podpoře.

25

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež ve věku 15-
26 let Vejprťák

NZDM                16    -              649 029         973 544           81 129         20 000        20 000         

Vzhledem k tomu, že tato služba ve 
Vejprtech absentovala, je vhodné, aby zde 
byla realizována. Žádost obsahuje některé 
nadhodnocené položky. Doporučuji 
k podpoře ve snížení míře.

26

Terénní programy 
Most - asistence v 
sociálně slabých 
rodinách

Terénní programy                  3    -              1 478 109      1 626 940        486 270       -               -                

Služba je finančně zajištěna ze 
strukturálních fondů, část služby přebírá 
úkony SAS pro rodiny s dětmi, což není 
možné, mnohé náklady nadhodnocené, 
některé nespecifikované či neuznatelné. 
Nedoporučuji k podpoře.

27
Sociální poradna 
Chomutov

odborné sociální 
poradenství

                 1    -              491 740         675 600           107 780       -               -                

Služba obsahuje velmi nadhodnocené 
náklady, účelově rozdělené do 2 poboček – 
2 žádosti na jeden identifikátor. 
Nedoporučuji k podpoře.

28
Sociální poradna 
Chomutov 2 - Jirkov

odborné sociální 
poradenství

                 1    -              462 240         653 600           102 280       -               -                

Služba obsahuje velmi nadhodnocené 
náklady, účelově rozdělené do 2 poboček – 
2 žádosti na jeden identifikátor. 
Nedoporučuji k podpoře.

29
Mateřské centrum 
Petrklíč

mateřské centrum  50 klientů/rok 30.000 315 531         782 445           49 999         10 000        10 000         

Služba obsahuje nadhodnocené náklady, je 
vhodné mateřská centra podporovat, proto 
doporučuji k podpoře, ale ve snížené míře.

64
Oblastní charita 
Rumburk

46797572
Sukova 
1055/24

40801, Rumburk 1
Asistenční služba 
pro rodiny s dětmi

Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny 
s dětmi

 5 rodin (25-35 
osob) 

— 460 000         830 999           210 000       30 000        20 000         

Malý počet rodin na pracovnici zdůvodněn 
vzdálenostmi (pouze pěšky či MHD), ale ze 
zkušenosti lehce klienty přepečovávají, 
nicméně služba potřebná, doporučuji 
podpořit.

64
Oblastní charita 
Rumburk

46797572
Sukova 
1055/24

40801, Rumburk 2
Občanská poradna 
Rumburk

Odborné sociální 
poradenství

2 úvazky R., 
1DPP Šl., 740 

konz., 1000 
dotazů

— 535 000         916 463           232 000       — -                

Není nutné navyšovat počet pracovníků, 
současný stav je postačující. Náklady 
navýšené, rozpočet nadhodnocený, 
nedoporučeno k podpoře.

64
Oblastní charita 
Rumburk

46797572
Sukova 
1055/24

40801, Rumburk 3

„Žijeme spolu“ – 
nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

115 osob 40 000       819 000         1 464 611        300 000       30 000        20 000         

Služba dlouhodobě dobře poskytovaná a 
v lokalitě nanejvýš potřebná, avšak náklady 
neúměrně navýšené se zdůvodněním 
dalšího soc. pracovníka. Doporučuji 
k podpoře v pokrácené částce.

65
Oblastní charita Teplice 
v Čechách

70806837
Thámova 
711/20

415 01 Teplice 1
Azylový dům pro 
matky s dětmi 
Agapé

Azylové domy                55    -              2 431 400      2 481 000        656 600       100 000      80 000         

Služba je v lokalitě potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná a je v souladu se SPRSS. 
Předpokládá se meziroční nárůst klientů. 
Služba je poskytována celoročně. Rozpočet 
je přiměřený, odpovídá poskytované 
sociální službě a neobsahuje neuznatelné 
náklady. Služba má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. Služba 
byla podpořena v minulých letech z dotace 
kraje a dále z IP 2013 – 2014. 

65
Oblastní charita Teplice 
v Čechách

70806837
Thámova 
711/20

415 01 Teplice 2
Občanská poradna 
Teplice

Odborné sociální 
poradenství 

             670    30 000       529 500         545 000           160 000       -               -                

Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba má zajištěno 
dostatečné spolufinancování z jiných zdrojů. 

65
Oblastní charita Teplice 
v Čechách

70806837
Thámova 
711/20

415 01 Teplice 3
Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny 
s dětmi Agapé II.

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

 není uvedeno -              1 200 000      1 220 000        362 000       -               -                

Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Poskytování služby 
vychází z realizace poskytované jiné služby. 
Služba má zajištěno dostatečné 
spolufinancování z jiných zdrojů. 

40 000                   

                     80 000    

63

20



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Azylový dům 
Samaritán

Azylové domy  není uvedeno 100 000     3 331 992      3 568 752        150 000       100 000               100 000    

Služba je v lokalitě potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná a je v souladu se SPRSS. 
Postupný nárůst klientů v minulých letech. 
Služba je poskytována nepřetržitě. 
Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. Služba 
byla podpořena v minulých letech z dotace 
kraje.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

2
Noclehárna 
Samaritán

Noclehárny              200    30 000       796 289         827 678           60 000         30 000                   30 000    

Služba je v lokalitě potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná a je v souladu se SPRSS. 
Služba je poskytována celoročně. Rozpočet 
je přiměřený, odpovídá poskytované 
sociální službě a neobsahuje neuznatelné 
náklady. Služba má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. Služba 
byla podpořena v minulých letech z dotace 
kraje.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

3
Centrum pomoci 
Samaritán

Nízkoprahová denní 
centra

             300    -              2 038 235      2 177 901        80 000         -                                 -      

Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba má zajištěno 
dostatečné spolufinancování z jiných zdrojů. 
Služba může být realizována (v rozsahu 
minulého roku) i bez finanční podpory kraje. 
V předchozích letech byla služba 
poskytována bez spolufinancování 
Ústeckým krajem.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

4
Dům pokojného stáří 
Sv. Ludmily

Domov pro seniory                45    -              6 660 680      7 060 854        100 000       50 000                   20 000    

Služba je v lokalitě potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná a je v souladu se SPRSS. 
Předpokládá se postupný meziroční nárůst 
klientů. Služba je poskytována celoročně. 
Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. Služba 
může být realizována (v rozsahu minulého 
roku) i bez finanční podpory kraje. 
V předchozích letech byla služba 
poskytována bez spolufinancování 
Ústeckým krajem.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

5
Dům pokojného stáří 
Sv. Ludmily se 
zvláštním režimem

Domov se zvláštním 
režimem

               12    70 000       2 595 753      3 489 918        120 000       70 000                   40 000    

Služba je v lokalitě potřebná a je v souladu 
se SPRSS. Předpokládá se mírný meziroční 
nárůst klientů. Služba je poskytována 
nepřetržitým provozem. Rozpočet je 
přiměřený, odpovídá poskytované sociální 
službě a neobsahuje neuznatelné náklady. 
Služba má zajištěno spolufinancování 
z jiných zdrojů. Služba byla podpořena 
v minulých letech z dotace kraje.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

6
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež Tykadlo

Nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 166 klientů, 1 
900 kontaktů 

30 000       739 768         965 410           120 000       -                                 -      

Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba má zajištěno 
dostatečné spolufinancování z jiných zdrojů.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

7
Komunitní centrum 
pro děti Světluška

Nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

             300    50 000       1 787 960      1 699 456        90 000         30 000                   30 000    

Služba je v lokalitě potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná a je v souladu se SPRSS. 
Předpokládá se dynamický nárůst počtu 
klientů. Služba je poskytována každý 
pracovní den kromě pátku. Rozpočet je 
přiměřený, odpovídá poskytované sociální 
službě a neobsahuje neuznatelné náklady. 
Služba má zajištěno spolufinancování 
z jiných zdrojů. Služba byla podpořena 
v minulých letech z dotace kraje.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

8
Centrum služeb pro 
rodinu Světluška

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

               35    30 000       1 053 606      1 101 200        90 000         -                                 -      

Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba má zajištěno 
dostatečné spolufinancování z jiných zdrojů.  
Poskytování služby vychází z realizace 
poskytované jiné služby.

                   280 000    

21



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

9
Terénní programy 
Světluška

Terénní programy              180    30 000       1 253 371      1 264 081        80 000         30 000                   30 000    

Služba je v lokalitě potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná a je v souladu se SPRSS. 
Předpokládá se významné meziroční 
navýšení počtu klientů. Služba poskytuje 
celoroční provoz. Rozpočet je přiměřený, 
odpovídá poskytované sociální službě a 
neobsahuje neuznatelné náklady. Služba 
má zajištěno spolufinancování z jiných 
zdrojů. Služba byla podpořena v minulých 
letech z dotace kraje.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

10
Centrum služeb pro 
rodinu Ovečka

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny 
s dětmi

               25    -              -                  799 130           200 000       -                                 -      

Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba je v procesu 
podání žádosti o registraci. Služba bude 
zahájena od 1. 1. 2015. Služba má 
zajištěno spolufinancování z jiných zdrojů. 
Služba nebyla podpořena v minulých letech 
z dotace kraje.

66
Oblastní charita Ústí nad 
Labem

44225512
Štefánikova 
246/1

400 01 Ústí nad 
Labem

1B
Centrum pro rodinu 
Ovečka

mateřská centra           6 500    40 000       1 987 721      1 660 352        50 000         30 000                   30 000    

Služba je v lokalitě potřebná a je v souladu 
se KP. Rozpočet je přiměřený, odpovídá 
poskytované sociální službě a neobsahuje 
neuznatelné náklady. Služba má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. Služba 
může být realizována (v rozsahu minulého 
roku) i bez finanční podpory kraje.

67
Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice

426105
Tylova 
1239/16

41201 
Litoměřice - 
Předměstí

1
Kontaktní centrum 
Litoměřice

kontaktní centra 170 klientů 200 000     1 096 890      1 300 650        254 600       200 000               170 000    

Služba je dlouhodobě poskytovaná a v 
dané lokalitě nezastupitelná. Má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů. 
Doporučuji k podpoře.

67
Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice

426105
Tylova 
1239/16

41201 
Litoměřice - 
Předměstí

2
Terénní program 
Litoměřicka

terénní programy 80 klientů 50 000 863 110 902 940           95 800         70 000                   30 000    

Služba je dlouhodobě poskytovaná a v 
dané lokalitě nezastupitelná. Má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů, chybí 
však podpora RVKPP.  Doporučuji 
k podpoře.

68
Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Louny

426113
Mírové 
náměstí 129

440 01 Louny 1 Azylový dům Louny Azylový dům 22 lůžek 70 000       2 027 000      2 333 000        120 000       70 000                   70 000    

Služba je v dané lokalitě nezbytná, 
potřebnost vychází ze SPRPS i 4. 
Komunitního plánu obce Louny. 
Využívanost služby je dle žadatele v roce 
2014 na 86%, výhled na 2015 zhruba 85%, 
přesto jsou náklady mírně navýšené.  
Doporučuji stejnou výši dotace, jako v 
loňském roce.

68
Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Louny

426113
Mírové 
náměstí 129

440 01 Louny 2 Azylový dům Žatec Azylový dům 28 lůžek 80 000       2 409 000      2 659 000        160 000       80 000        80 000         

Služba je v dané lokalitě potřebná, 
potřebnost vychází ze SPRPS i 
Revidovaného Komunitního plánu obce 
Žatec. Využívanost služby je dle žadatele v 
roce 2014 80% a v r. 2015 84%, přesto jsou 
náklady mírně navýšené.  Doporučuji 
stejnou výši dotace, jako v loňském roce.

69
Obrnické centrum 
sociálních služeb, 
příspěvková organizace

21551413 Mírová 111 43521, Obrnice 1

„Vulkán“ – 
nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

30 uživ./den — 1 704 300      1 812 500        280 414       50 000        20 000         

Služba funguje od 1. 5. 2013, za tu dobu je 
max. naplněna kapacita, služba potřebná. 
Funguje celodenně, dopoledne se aktivně 
pracuje s nezam. do 26 let věku, vzhledem 
k lokalitě žádoucí. Doporučuji k podpoře.

69
Obrnické centrum 
sociálních služeb, 
příspěvková organizace

21551413 Mírová 111 43521, Obrnice 2
„Olivín“ – sociálně 
aktivizační služba 
pro rodiny s dětmi

Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi

40 rodin — 1 414 940      1 341 940 200 614       30 000        20 000         

Služba v této lokalitě nanejvýš potřebná, 
poskytovaná 4 dny v týdnu, kapacitně 
naplněna, poskyt. od 1. 5. 2013 z projektu 
Šance pro komunitní život v Obrnicích z OP 
LZZ. Doporučeno k podpoře.

69
Obrnické centrum 
sociálních služeb, 
příspěvková organizace

21551413 Mírová 111 43521, Obrnice 3
„Obrnická sociální 
poradna“ – odborné 
sociální poradenství

Odborné sociální 
poradenství

10 rodin na  
prac. v soc. 

službách (2) a 
5 rodin na soc. 

pracovníka.

— 752 200         716 700           107 141       20 000        20 000         

Služba poskyt. od 1. 8. 2013, do 30. 6. 
2015 fin. z projektu OP LZZ, potřebná, 
využívaná vzhledem ke specifiku lokality, 
doporučuji k podpoře.

69
Obrnické centrum 
sociálních služeb, 
příspěvková organizace

21551413 Mírová 111 43521, Obrnice 4
„Spolu v ulicích“ – 
terénní programy

Terénní programy
40 smluv, 50 

jednor. 
Pomocí

— 639 300         602 500           90 069         — -                

Služba poskytovaná, potřebná, do 
30.6.2015 z OP LZZ, z ÚV financován na 
2015 TP z ÚV, ale více fin.prostředků, navíc 
předpoklad financování z jiných zdrojů, 
proto nedoporučuji k podpoře z krajských 
prostředků.

                   200 000    

150 000                 

60 000                   

22



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

70
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

67362621
Opletalova 
921/6

11000, Praha - 
Nové Město

1
Odborné sociální a 
právní poradenství

Odborné sociální 
poradenství

3235 
konzultací

— 4 289 148      3 811 114 314 000       90 000        70 000         

Služba dlouhodobě poskytovaná, potřebná, 
jedná se o skupinu cizinců, pravidelně 
spolufinancovaná krajem, proto navrhuji 
podporu v podobné  výši jako v předchozích 
letech.

70
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

67362621
Opletalova 
921/6

11000, Praha - 
Nové Město

2
Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi

Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi

614 konzultací — 1 868 575      1 340 094        104 000       20 000        20 000         

Služba dlouhodobě poskytovaná, potřebná, 
jedná se o specifickou skupinu klientů, 
přestože je vícezdrojově financována, 
navrhuji alespoň částečně podpořit.

71
Poradna pro 
občanství/Občanská a 
lidská práva

70100691 Ječná 548/7
12000, Praha - 
Nové Město

1
Návrat do 
společnosti – Ústí 
nad Labem

Terénní programy 150 klientů — 2 115 330      2 792 108 290 200       — -                

Služba dlouhodobě poskytovaná, potřebná, 
ale vzhledem k nadhodnocenému rozpočtu, 
který je neodůvodněně vyšší než ve 2013, 
nedoporučuji k podpoře. Navíc všechny 
rozpočty této organizace obsahují stejné 
položky, ale například i dvakrát na jednu 
kancelář.

71
Poradna pro 
občanství/Občanská a 
lidská práva

70100691 Ječná 548/7
12000, Praha - 
Nové Město

2
Návrat dítěte do 
rodiny – Ústí nad 
Labem

Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi

 20 
rodin/1pracovn

ík 
— 501 570         2 082 688 290 200       — -                

Služba dlouhodobě poskytovaná, potřebná, 
ale vzhledem k výrazně nadhodnocenému 
rozpočtu, který je položkami neodpovídající, 
nedoporučuji k podpoře.

71
Poradna pro 
občanství/Občanská a 
lidská práva

70100691 Ječná 548/7
12000, Praha - 
Nové Město

3 Klub Želváček
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

30 dětí/den — 1 535 000      2 425 748 154 600       50 000        30 000         

Služba dlouhodobě poskytovaná, potřebná 
vzhledem ke skutečnosti, že se nachází 
přímo v SVL Maršov a je o ní velký zájem 
mezi dětmi. Doporučuji k podpoře.

71
Poradna pro 
občanství/Občanská a 
lidská práva

70100691 Ječná 548/7
12000, Praha - 
Nové Město

4
Návrat do 
společnosti - Děčín

Terénní programy 92 osob/rok — 1 704 600      1 988 688 202 200       — -                

Služba dlouhodobě poskytovaná, sice 
potřebná, ale k nadhodnoceným nákladům, 
které se neustále opakují ve stejných 
částkách napříč všemi službami, 
nedoporučuji k podpoře.

71
Poradna pro 
občanství/Občanská a 
lidská práva

70100691 Ječná 548/7
12000, Praha - 
Nové Město

5
Návrat dítěte do 
rodiny - Děčín

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

13 rodin/rok — 1 204 600      1 985 688        199 200       — -                

Služba dlouhodobě poskytovaná, potřebná, 
ale vzhledem k nadhodnoceným nákladům, 
které se neustále opakují ve stejných 
částkách napříč všemi službami, 
nedoporučuji k podpoře.

71
Poradna pro 
občanství/Občanská a 
lidská práva

70100691 Ječná 548/7
12000, Praha - 
Nové Město

6
Návrat dítěte do 
rodiny - Trmice

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi

 72amb./168 
terén 

— 1 481 600      2 312 320        251 600       — -                

Služba poskytovaná od 1. 3. 2014 
financována z IP Trmic do 30.6.2015. 
Rozpočet téměř identický s rozpočty 
ostatních služeb PPO, nadhodnocený, 
nelze rozpoznat skutečnou potřebu, 
nedoporučuji k podpoře.

72
Poradna pro rodinu a 
mezilidské vztahy Kadaň

22723030
Jungmannov
a 742

432 01 Kadaň 1
Poradna pro rodinu 
a mezilidské vztahy 
Kadaň

Odborné sociální 
poradenství

ambulantní: 1 
jednotlivec,   5 

skupina
30 000       596 680         638 460 40 000 40 000            30 000    30 000                   

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytována. Jedná se o jedinečnou službu 
svého druhu v Kadani, Klášterci nad Ohří a 
blízkém okolí. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z dalších zdrojů. Žadatel 
předpokládá mírné navýšení využívanosti 
služby v r. 2015. Poradna se aktivně podílí 
na přípravě a realizaci 2. Komunitního plánu 
měst Kadaně a Klášterce nad Ohří. 

73
Poradna pro rodinu a 
mezilidské vztahy, o.p.s.

26670763
Prokopa 
Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

Odborné sociální 
poradenství

450 klientů/rok -              2 501 002      2 518 070 251 807 40 000            20 000    

Služba je v lokalitě potřebná, dlouhodobě 
poskytovaná. Naposledy byla finančně 
podpořena pro rok 2013. Rozpočet aktivity 
je oproti skutečnosti v roce 2013 (1.623 tis. 
Kč) téměř dvou násobně navýšen. 
Organizace má zajištěno spolufinancování 
pouze z MPSV a z dotace obce.  Doporučuji 
dotaci ve stejné výši jako v roce 2013. 

73
Poradna prorodinu a 
mezilidské vztahy, o.p.s.

26670763
Prokopa 
Diviše 
1605/5

400 01 Ústí nad 
Labem

2 Rodiny na jedné lodi
podpora rodin s dětmi 
v NRP v ÚK

70 unicitních 
klientů/rok

-              186 500         173 200 50 000 30 000            20 000    

Aktivita funguje od r. 2012, jde o setkávání 
adoptivních a pěstounských rodin, 
přednášky, semináře, víkendové pobyty, 
modelové situace. Popis činnosti je velmi 
blízký aktivitám pořádaným Ústeckým 
krajem (přípravy žadatelů, setkání 
pěstounů). Nabídka hlídání dětí není 
součástí nákladů projektu (v případě zájmu 
bude zajištěno dobrovolníky). V r. 2015 
předpokládají rozšíření klubových aktivit. 
Aktivita má zajištěno spolufinancování z 
obce a jiných zdrojů.

90 000                   

30 000                   

40 000                   

23



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

74
Prosapia, o.s. sdružení 
pro rodinu

69411239
Fügnerova 
355/16

40502, Děčín 1
Denní centrum pro 
seniory Ústí nad 
Labem

Centra denních 
služeb

 16 un. klientů 20 000       1 340 000      1 340 059        50 000         30 000                   20 000    
Služba je dlouhodobě poskytovaná a 
potřebná pro specifickou skupinu klientů, 
doporučuji k podpoře.

74
Prosapia, o.s. sdružení 
pro rodinu

69411239
Fügnerova 
355/16

40502, Děčín 2
Denní centrum pro 
seniory Děčín

Centra denních 
služeb

 9 un. klientů 20 000       1 007 140      1 010 550        50 000         20 000                   20 000    
Služba je dlouhodobě poskytovaná a 
potřebná pro specifickou skupinu klientů, 
doporučuji k podpoře.

74
Prosapia, o.s. sdružení 
pro rodinu

69411239
Fügnerova 
355/16

40502, Děčín 3
Poradna Prosapia 
Děčín

Odborné sociální 
poradenství

 kapacita 2 kl. — 986 000         1 051 635        50 000         —                   -      

Služba poskytovaná i jinými poskytovateli, 
není klíčová, má zajištěno financování i 
z jiných zdrojů, nedoporučuji k podpoře.

74
Prosapia, o.s. sdružení 
pro rodinu

69411239
Fügnerova 
355/16

40502, Děčín 4
Pečovatelská služba 
Prosapia Děčín

Pečovatelské služby
 

200už./1000int
ervencí 

— 720 000         743 500           50 000         —                   -      

V místě poskytování této služba je služba 
zajištěna i dalšími poskytovateli, financování 
má zajištěno i jinými zdroji, nedoporučuji 
k podpoře.

75
Psychiatrická nemocnice 
Horní Beřkovice

673552
Podřipská č. 

ev. 1
41185, Horní 
Beřkovice

1

Sociální služby 
poskytované ve 
zdravotnických 
zařízení lůžkové 
péče

Sociální služba 
poskytovaná ve 
zdravotnickém 
zařízení ústavní péče

6 lůžek — 989 100         2 428 500 325 000       —                   -      -                          

Služba fungovala v roce 2013, ani ne 50% 
naplněnost, služba skončila, od 1. 8. 2014 
znovu funguje, 6 lůžek, pro 
netransparentnost rozpočtu nedoporučuji 
k podpoře.

76 Raná péče EDA, o.p.s. 24743054
Trojická 
387/2

128 00 Praha - 
Nové Město

1 Raná péče Raná péče 40 rodin 70 000       1 200 700      1 438 200        200 000       120 000      70 000         70 000                   

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, je v souladu se SPRSS. 
Kapacita byla navýšena o 10 rodin. Služba 
má zajištěno odpovídající financování i z 
jiných zdrojů. Služba je kontinuálně 
podporována dotací kraje. Na základě 
navýšené kapacity doporučuji mírné 
navýšení, než tomu bylo v minulém roce.

77
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

26637260
Chomutvská  

1619
43201, Kadaň 1

Mateřské centrum – 
pod jednou střechou

Mateřské centrum  200 rodin 30 000       1 450 000      1 480 000 50 000         40 000        30 000         
Služba potřebná, dlouhodobě kvalitně 
poskytovaná, široký záběr, velká 
využívanost, doporučuji k podpoře.

77
Rodiče a děti Kadaně, 
občanské sdružení

26637260
Chomutvská  

1619
43201, Kadaň 2

Sociální centrum - 
SAS

Sociálně aktivizační 
centrum pro rodiny s 
dětmi

 149 o.ve 109 
rodinách, 1247 

kont. 
— 1 678 773      1 740 245 489 820       — -                

Služba potřebná, poskytovaná v souladu se 
SPRSS, zajištěno odpovídající financování, 
podpořeno z IP města Kadaně do 
30.6.2015.

78
Rodinné centrum 
Medvídek

22672958
Opletalova 
673

407 22 Benešov 
nad Ploučnicí

1 Společné kroky mateřské centrum  101 rodin 30 000       498 960         621 860           50 000         30 000 30 000         30 000                   

Jedná se o pokračování úspěšného 
projektu z předchozích let. Rodinné centrum 
je jediným zařízením ve městě a okolí. 
Jednotlivé aktivity projektu jsou upravovány 
dle zájmů a požadavků klientů.  
Předpokládá se mírný nárůst klientů. Služba 
má zajištěno odpovídající spolufinancování 
z uvedených zdrojů. Centrum spolupracuje 
se samosprávou města i přilehlých obcí. 
Navrhuji stejnou výši dotace, jako v loňském 
roce.

79
Rodinné centrum 
Sedmikráska Žatec, o.s.

22728783
Svatováclavs
ká 1931

438 01 Žatec 1
Sociální centrum 
Sedmikráska

Odborné sociální 
poradenství

 700 
intervencí/300 
uživatelů/rok 

-              799 000         1 093 180        327 900       -               -                

Služba je registrovaná od června r. 2011. V 
předchozích letech služba byla poskytována 
bez spoluúčasti kraje. Služba má zajištěno 
dostatečné spolufinancování z dalších 
zdrojů. 

79
Rodinné centrum 
Sedmikráska Žatec, o.s.

22728783
Svatováclavs
ká 1931

438 01 Žatec 2
Sociální centrum 
Sedmikráska

Mámo, táto, víte to?  520 účastníků 30 000       822 504         833 554           50 000         30 000        30 000         

Nová služba, která pravděpodobně 
navazuje na činnost mateřského centra v 
předchozích letech.  Potřeba projektu 
vychází jak z praxe RC, tak i potřeb regionu. 
Služba má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z jiných zdrojů. Navrhuji 
dotaci ve stejné výši, jako v loňském roce.

80
Rodinné centrum 
Slunečník, o.s.

27026876
Mánesova 
738/34

400 03 Ústí nad 
Labem - Střekov

1 Spolu a aktivně rodinná centra  cca 500 osob -              901 738         1 035 860        50 000         30 000        30 000         30 000                   

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování i z dalších zdrojů. Je 
kontinuálně podporována dotací ÚK. 
Navrhuji stejnou výši, jako v loňském roce.

81
Romské sdružení 
"Indigo Děčín"

68975244 Sněžnická 94
407 01 Jílové u 
Děčína

1
Komunitní centrum 
dětí a mládeže 
Kamarád

Nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

             170    -              888 905         1 238 300        100 000       50 000        40 000         40 000                   

Služba je v lokalitě potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná a je v souladu se SPRSS. 
Předpokládá se meziroční nárůst klientů. 
Služba je poskytována celoročně. Rozpočet 
odpovídá poskytované sociální službě. 
Rozpočet je navýšen v oblasti mezd bez 
zdůvodnění. Služba má zajištěno 
spolufinancování z jiných zdrojů. Služba 
byla podpořena v minulých letech z dotace 
kraje.

40 000                   

30 000                   

30 000                   

24



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

82 Rytmus D., o.p.s. 27323498
Palackého 
205/4

40801, Rumburk 1 Sociální rehabilitace Sociální rehabilitace 52 klientů —        1 189 000             1 500 000            150 000    20 000        20 000         

Služba potřebná, dlouhodobě poskytovaná, 
z důvodu zájmu o službu navýšení 0,5 
úvazku, na což je žádáno, v min. roce 
nepodpořeno z dův. form. nedostatků, 
doporučuji k podpoře.

82 Rytmus D., o.p.s. 27323498
Palackého 
205/4

40801, Rumburk 2 Osobní asistence Osobní asistence
19 

klientů/1989 
kl.hodin)

—           782 000                960 000            100 000    20 000        20 000         

Služba potřebná, dlouhodobě poskytovaná, 
z dotace plán hradit navýšení prac. úvazku 
o 0,33 z důvodu zhoršení zdr. stavu 2 už. - 
zachování kvality služby, kapacita 
naplněna, doporučuji k podpoře.

83
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům 
dětí a mládeže

65607368 Rovná 277 41501, Teplice 1 Luna
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

326 klientů          30 000              960 000                970 000              60 000              40 000    30 000         

Služba potřebná, dlouhodobě poskytovaná, 
využívaná, kapacita naplněná, žádáno 
pouze na mzdy, v problémové lokalitě, 
doporučuji k podpoře.

83
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům 
dětí a mládeže

65607368 Rovná 277 41501, Teplice 2 Abalone
Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

243 klientů          30 000              678 000                710 000              60 000              30 000    30 000         

Služba potřebná, dlouhodobě dobře 
poskytovaná, v lokalitě potřebná, 
využívaná, žádáno pouze na mzdy, 
doporučuji k podpoře.

83
Salesiánské středisko 
Štěpána Trochty - dům 
dětí a mládeže

65607368 Rovná 277 41501, Teplice 3 Podaná ruka
Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s 
dětmi

172 kientů — 632 770         963 000           54 000         20 000        10 000         

Služba potřebná, naplněná kapacita, 
kvalitně poskytovaná, v souladu se SPRSS, 
ve městě potřebná, mnoho klientů, 
doporučuji k podpoře.

84
Salesiánský klub 
mládeže Rumburk - 
Jiříkov

62231294
Dobrovského 
náměstí 379

40801, Rumburk 1
Zavináč – klub pro 
mládež

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

387 klientů 30 000       787 810         1 197 680 158 900       60 000        30 000         

Služba potřebná, dlouhodobě dobře 
poskytovaná, navýšení rozpočtu 
odůvodněno navýšením pracovníků v PP-
mzdy. Určité zajištění financování i z dalších 
zdrojů, doporučuji k podpoře.

84
Salesiánský klub 
mládeže Rumburk - 
Jiříkov

62231294
Dobrovského 
náměstí 379

40801, Rumburk 2
Mateřské centrum 
Koťátko

Mateřské centrum 52 osob 30 000       262 200         337 400           50 000         40 000        30 000         

Služba potřebná, v roce 2015 se 
předpokládá aktivní spolupráce s 50 
rodinami, služba využívaná, dlouhodobě 
kvalitně poskytovaná, doporučuji k podpoře.

85
Sdružení Programy 
občanské pomoci a 
sociální intervence

69898588
Karla Čapka 
211/1

40502, Děčín 1 Krizová poradna
Odborné sociální 
poradenství

795 interv./390 
uživ.

30 000       778 000         1 444 114 130 000       40 000        30 000         30 000                   

Služba potřebná, dlouhodobě poskytovaná, 
rozpočet navýšen z důvodu nav. prac., 
nedost. pokrytí manž. a rodinn. poradenství, 
kapacita naplněná, doporučuji k podpoře.

86
Sdružení Romano 
jasnica

68974922
Fügnerova 
282/11

40004, Trmice 1

Poradenské 
informační centrum 
Trmice – terénní 
program

Terénní programy  110 osob — 330 000         340 060           34 000         — -                

Služba potřebná, má zajištěno odpovídající 
financování z MPSV, v lokalitě zajišťují i jiní 
poskytovatelé, nedoporučuji k podpoře.

86
Sdružení Romano 
jasnica

68974922
Fügnerova 
282/11

40004, Trmice 2

Poradenské 
informační centrum 
Trmice – odborné 
sociální poradenství

Sociální poradenství  125 klientů — 163 000         181 000           19 000         — -                

Služba má zajištěno odpovídající 
financování z MPSV, v lokalitě zajištěna, 
nedoporučuji k podpoře.

86
Sdružení Romano 
jasnica

68974922
Fügnerova 
282/11

40004, Trmice 3
Nízkoprahové 
zařízení pro děti 
M.C.Zefyríno

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

 117 klientů — 1 301 400      1 243 156        70 000         30 000        30 000         

Služba potřebná, dlouhodobě poskytovaná 
v souladu se SPRSS, rozpočet přiměřený 
službě, zajištěno odpovídající financování 
z více zdrojů, přesto doporučuji alespoň k 
částečné k podpoře.

86
Sdružení Romano 
jasnica

68974922
Fügnerova 
282/11

40004, Trmice 4
Nízkoprahové 
zařízení pro mládež

Nízkoprahové 
zařízení pro děti a 
mládež

 70 klientů — 1 163 232      1 494 112        65 400         — -                

Služba potřebná, do 30. 6. 2015 
financována z IP města Trmice, rozpočet 
navýšen o cca 30%, vysoký počet úvazků, 
financování zajištěno, nedoporučuji 
k podpoře.

87
Sjednocená organizace 
nevidomých a 
slabozrakých ČR

65399447
Krakovská 
1695/21

11000, Praha - 
Nové Město

1

Sociálně aktivizační 
služby pro osoby se 
zrakovým 
postižením

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

 60 klientů — 170 000         263 300           73 000         — -                -                          

Dle žádosti rozsah služby a počet úvazků 
nelze rozklíčovat, ani odbornost, dle 
získaných informací má pracovnice úvazek 
pouze 0,5, jiní pracovníci nevykazováni, a 
další..nedoporučuji k podpoře.

88 Sociální agentura, o.p.s. 26540495
Velká 
hradební 
484/2

400 01 Ústí nad 
Labem

1
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

 400 interv./rok 40 000       898 883         1 058 608        160 800       50 000        40 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS.  Má 
zajištěno odpovídající spolufinancování 
z dalších zdrojů. Služba je kontinuálně 
podporována dotací kraje.

30 000                   

40 000                   

70 000                   

60 000                   

25



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

88 Sociální agentura, o.p.s. 26540495
Velká 
hradební 
484/2

400 01 Ústí nad 
Labem

2

Sociálně aktivizační 
služby pro osoby se 
zdravotním 
postižením

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

 40/rok 30 000       422 800         591 508           124 770       -               -                

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS.  Má 
zajištěno odpovídající spolufinancování 
z MPSV a obce. V předchozím roce byla 
podpořena dotací kraje. Kapacita klientů 
zůstává stejná, rozpočet je však navýšen. I 
bez dotace kraje bude rozpočet služby vyšší 
než v předchozím roce, proto služba není 
doporučena k podpoře.

1
Krizová pomoc - 
Centrum krizové 
intervence

krizová pomoc  250 pobytů 50 000       2 048 964      2 048 964        614 689       100 000 50 000         

Jedná se o potřebnou, jedinečnou službu 
s velkým využitím. Poskytovatel však žádá 
nepřiměřenou částku – oproti předchozím 
rokům nepředpokládá adekvátní výši dotace 
z MPSV a ÚV – není zdůvodněno proč. 
Doporučeno k podpoře v obdobné výši jako 
v minulých letech.

2

Krizová pomoc - 
Centrum krizové 
intervence 
detašovaná 
pracoviště Rumburk, 
Louny

krizová pomoc

 48 kontaktů - 
unicitní (do 

8/2014, výhled 
neuveden) 

-              294 800         440 600           132 180       -               -                

Jedná se o potřebnou a jedinečnou službu, 
poskytovatel však na stejnou službu pod 
stejným identifikátorem, pouze s jinou 
lokalitou, již žádal. Tato byla doporučena 
k podpoře. Bylo by vhodné, aby byly žádosti 
sloučeny.

3
Krizová pomoc - 
terénní krizový tým

krizová pomoc
 mimořádné 

události 
-              10 000           15 000             4 500           -               -                

Jedná se sice o potřebnou službu, opět je 
však poskytována pod stejným 
identifikátorem jako předchozí 2 hodnocené 
služby – mělo by být žádáno na tuto službu 
dohromady.

4
Telefonická krizová 
pomoc - Linka 
pomoci

telefonická krizová 
pomoc

 1500 
hovorů/rok 

(okamžitá-1) 
30 000       904 000         1 212 700        338 700       30 000 30 000         

Jedná se o potřebnou službu, její náklady 
však byly neodůvodněně navýšeny. 
Doporučeno k podpoře, avšak pouze ve 
výši dotace minulého roku.

5 Intervenční centrum intervenční centra
 20 smluv/90 

lůžkodnů 
200 000     2 784 000      2 788 668        837 680       200 000 200 000       

Jedná se o potřebnou službu, výše nákladů 
hrazených z jednotlivých zdrojů byla 
z neznámých důvodů změněna oproti 
předchozím rokům. Vzhledem k potřebnosti 
je služba doporučena k podpoře.

6
Odborné sociální 
poradenství

odborné sociální 
poradenství

 100 
uživatelů/rok 
(okamžitá - 1) 

-              65 000           176 092           52 828         -               -                

POZOR ŽÁDAJÍ VÍCE NEŽ 30%! Služba za 
takto nastavených podmínek není 
hospodárná – výrazné navýšení rozpočtu. 
Nedoporučuji k podpoře.

90

Společnost pro podporu 
lidí s mentálním 
postižením v ČR, o.s. 
Okresní organizace v 
Ústí nad Labem

44556934
pod Parkem 
2788/2

400 11 Ústí nad 
Labem

1 odlehčovací služby odlehčovací služby  A40, T30 -              310 000         450 000           100 000       30 000        30 000         30 000                   

Služba v předchozích letech bez podpory 
kraje, nepředpokládá podporu z MPSV, 
obsahuje neuznatelné náklady na 
fakultativní činnost, doporučena částečná 
podpora z důvodu péče o prioritní skupinu-
děti s poruchou autistického spektra

91 SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468
Pod strání 
170

435 13 Meziboří 1 Terénní programy Terénní programy
 1950 

kontaktů/rok 
30 000       500 000         754 000           296 000       30 000        -                -                          

Poskytovatel žádá více než 30% nákladů 
z celkové částky (39,25%), což je v rozporu 
se Zásadami ÚK a výzvou. 30% překročení 
nákladů - službu nelze podpořit.

92
Středisko křesťanské 
pomoci Klubíčko

73633151
Sládkova 
767/8

41201 
Litoměřice

1
Mateřské centrum 
Klubíčko

mateřské centrum
 cca 2200 

návštěv/rok 
30 000       259 000         189 600           40 000         30 000        30 000         30 000                   

Služba je v místě potřebná, dlouhodobě 
poskytovaná. Zařízení SKP Klubíčko má 10-
ti letou praxi a renomé ve městě a okolí. Má 
zajištěno spolufinancování z jiných zdrojů. 
Je kontinuálně podporována dotací kraje. 
Navrhuji stejnou výši dotace, kterou obdrželi 
pro r. 2014. 

93
Středisko pro ranou péči 
Liberec, o.p.s.

28731191
Matoušova 
406/20

460 07 Liberec 1 Raná péče raná péče  22 rodin/rok 60 000       756 000         801 000           164 000       100 000      60 000         60 000                   

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z dalších zdrojů. Rozpočet 
je přiměřený, kromě neuznatelných nákladů 
ve výši 10 000 Kč (BOZP, parkovné, 
bankovní a správní poplatky). Služba je 
kontinuálně podporována dotací kraje.

40 000                   

280 000                 89 Spirála 68954221 K Chatám 22
403 40Ústí nad 

Labem-
Skorotice

26



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

1

Tlumočnické služby 
pro sluchově 
postižené Louny

tlumočnické služby 50 klientů 50 000       218 000         510 340           153 102       40 000        40 000         

Služba je dlouhodobě poskytovaná, pro  
klienty nenahraditelná. Není však popsáno 
personální zajištění služby. Rozpočet služby 
je v porovnání s předchozím rokem více jak 
dvojnásobně navýšen. Neobsahuje 
neuznatelné náklady. Spolufinancování 
zajištěno i z MPSV a obce. V předchozím 
roce byla služba podpořena dotací kraje.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

2

Tlumočnické služby 
pro sluchově 
postižené Most

tlumočnické služby 122 klientů 40 000       365 000         631 200           189 360       50 000        50 000         

Služba je dlouhodobě poskytovaná, pro  
klienty nenahraditelná. Není však popsáno 
personální zajištění služby. Rozpočet služby 
je v porovnání s předchozím rokem více jak 
1,5 násobně navýšen. Neobsahuje 
neuznatelné náklady. Spolufinancování 
zajištěno i z MPSV a obce. . V předchozím 
roce byla služba podpořena dotací kraje.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

3

Tlumočnické služby 
pro sluchově 
postižené Teplice

tlumočnické služby 135 klientů 50 000       592 000         975 320           292 596       60 000        50 000         

Služba je dlouhodobě poskytovaná, pro  
klienty nenahraditelná. Není však popsáno 
personální zajištění služby. Rozpočet služby 
je v porovnání s předchozím rokem více jak 
50%  navýšen. Neobsahuje neuznatelné 
náklady. Spolufinancování zajištěno i 
z MPSV a obce. V předchozím roce byla 
služba podpořena dotací kraje.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

4

Tlumočnické služby 
pro sluchově 
postižené Ústí nad 
Labem

tlumočnické služby 46 klientů 30 000       247 000         604 200           181 260       40 000        30 000         

Služba je dlouhodobě poskytovaná, pro  
klienty nenahraditelná. Není však popsáno 
personální zajištění služby. Rozpočet služby 
je v porovnání s předchozím rokem více 
dvojnásobně  navýšen. Neobsahuje 
neuznatelné náklady. Spolufinancování 
zajištěno i z MPSV a obce. V předchozím 
roce byla služba podpořena dotací kraje.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

5

Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Louny

sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

45 klientů -              28 000           601 480           180 444       -               -                

Služba nebyla v posledních letech 
podpořena z MPSV ani z ÚK. Není zajištěno 
dostatečné spolufinancování, pouze 
předpoklad. Aktivita je zajištěna 1x týdně 2 
hodiny. Služba není doporučena k podpoře

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

6

Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Most

sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

65 klientů -              -                  575 980           172 794       -               -                

Služba nebyla v posledních letech 
podpořena z MPSV ani z ÚK. V roce 2014 
neměla žádný zdroj financování. Dle žádosti 
funguje 2 hodiny týdně.  Služba není 
doporučena k podpoře.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

7

Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Teplice

sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

65 klientů -              -                  628 180           188 454       -               -                

Služba nebyla v posledních letech 
podpořena z MPSV ani z ÚK. V roce 2014 
neměla žádný zdroj financování. Dle žádosti 
funguje 2,5 hodiny týdně.  Služba není 
doporučena k podpoře.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

8

Sociálně aktivizační 
služby pro sluchově 
postižené Ústí n/L.

sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

52 klientů -              10 000           592 580           177 774       -               -                

Služba nebyla v posledních letech 
podpořena z MPSV ani z ÚK. V roce 2014 
měla pouze 10 000,- Kč od obce.  Dle 
žádosti funguje 2 hodiny týdně.  Služba 
není doporučena k podpoře.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

9

Sociální poradenství 
pro sluchově 
postižené Děčín

odborné sociální 
poradenství

46 klientů -              205 000         535 380           160 614       -               -                

Služba byla v posledních letech podpořena 
pouze  z MPSV a v loňském roce obcí. 
Rozpočet je navýšen oproti předchozímu 
roku o více než 100 %. V žádosti není 
popsáno personální zajištění služby. Služba 
není doporučena k podpoře.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

10

Sociální poradenství 
pro sluchově 
postižené Most

odborné sociální 
poradenství

125 klientů -              375 000         954 760           286 428       -               -                

Služba byla v posledních letech podpořena 
pouze  z MPSV a obcí. Rozpočet je 
navýšen oproti předchozímu roku o více než 
150 %.  V žádosti není popsáno personální 
zajištění služby. Služba není doporučena 
k podpoře.

94

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412
K.H.Borovsk
ého 1853

434 01 Most

11

Sociální poradenství 
pro sluchově 
postižené Ústí nad 
Labem

odborné sociální 
poradenství

100 klientů -              201 000         621 260           186 378       -               -                

Služba byla v posledních letech podpořena 
pouze  z MPSV. Rozpočet je navýšen oproti 
předchozímu roku o více než 200 %. 
V žádosti není popsáno personální zajištění 
služby. Služba není doporučena k podpoře.

170 000                 

27



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

95
Svaz tělesně 
postižených v České 
republice, o.s.

64018539
Pod 
Nemocnicí 
2503

440 01 Louny 1
Odborné sociální 
poradenství Louny

odborné sociální 
poradenství

750/rok -              595 194         778 896           230 680       50 000        40 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z dalších zdrojů. 
V předchozích letech nebyla služba 
podporována dotací kraje. Pro rok 2015 je 
doporučena k podpoře.  

95
Svaz tělesně 
postižených v České 
republice, o.s.

64018539
Pod 
Nemocnicí 
2503

440 01 Louny 2
SAS pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením Louny

sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

300/rok -              122 884         148 856           44 670         -               -                

Služba byla v předchozích letech 
podporována pouze dotací obce a z jiných 
(neuvedených) zdrojů. Personální zajištění 
služby je popsáno nedostatečně (chybí 
popis odborné způsobilosti a roky praxe). 
Služba není doporučena k podpoře. 

95
Svaz tělesně 
postižených v České 
republice, o.s.

64018539
Pod 
Nemocnicí 
2503

440 01 Louny 3
Odborné sociální 
poradenství 
Podbořany

odborné sociální 
poradenství

420/rok -              -                  87 000             26 100         -               -                

Služba nebyla v předchozích letech 
podpořena z veřejných zdrojů. De žádosti 
službu financuje místní organizace 
Podpořeny. Chybí popsání odborné 
způsobilosti pracovníků a praxe. Služba 
není doporučena k podpoře.

95
Svaz tělesně 
postižených v České 
republice, o.s.

64018539
Pod 
Nemocnicí 
2503

440 01 Louny 4

SAS pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením 
Podbořany

sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním 
postižením

350/rok -              -                  87 000             26 000         -               -                

Služba nebyla v předchozích letech 
podpořena z veřejných zdrojů. De žádosti 
službu financuje místní organizace 
Podpořeny. Chybí popsání odborné 
způsobilosti pracovníků a praxe. Služba 
není doporučena k podpoře. 

96 ŠANCE Lovosice 70809828 Školní 476/3 410 02 Lovosice 1 Pečovatelská služba pečovatelská služba 25 klientů -              1 347 000      1 903 401        350 000       150 000      90 000         

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná, v souladu se SPRSS.  Má 
zajištěno odpovídající spolufinancování 
z dalších zdrojů. V předchozích letech byla 
spolufinancována ÚK. Navýšení rozpočtu je 
odůvodněno. Služba je doporučena 
k podpoře.

96 ŠANCE Lovosice 70809828 Školní 476/3 410 02 Lovosice 2 Denní stacionář denní stacionáře 5 klientů -              908 600         1 397 500        250 000       100 000      40 000         

Služba je potřebná, vznikla na základě 
objednávky obce v rt. 2013. Její 
poskytování je v souladu se SPRSS.  Má 
zajištěno odpovídající spolufinancování 
z dalších zdrojů. Služba je doporučena 
k podpoře.

97 Tichý svět, o.p.s. 26611716
Staňkovská 
378

198 00 Praha - 
Hostavice

1 sociální rehabilitace sociální rehabilitace ředpoklad 20 klient -              5 615 000      18 368 665      3 151 685    30 000        -                

Služba je celorepublikově registrována od 
VII/2006 i pro sluchově postižené klienty z 
Ústeckého kraje. V Ústí nad Labem 
pobočka nově funguje od IV/2014 a tímto 
žadatel předpokládá mírný nárůst klientů.  
Vzhledem k tomu, že je zde zřízena 
pobočka reg. služby, tak navrhuji dotaci ve 
výši 30 000,-Kč. 

97 Tichý svět, o.p.s. 26611716
Staňkovská 
378

198 00 Praha - 
Hostavice

2
Odborné sociální 
poradenství

Odborné sociální 
poradenství

předpoklad 40 
klientů

-              364 900         1 489 660        256 420       30 000        -                

Služba je celorepublikově registrována od 
VII/2006 i pro sluchově postižené klienty z 
Ústeckého kraje. V Ústí nad Labem 
pobočka nově funguje od IV/2014 a tímto 
žadatel předpokládá mírný nárůst klientů.  
Vzhledem k tomu, že je zde zřízena 
pobočka reg. služby, tak navrhuji dotaci ve 
výši 30 000,-Kč.

97 Tichý svět, o.p.s. 26611716
Staňkovská 
378

198 00 Praha - 
Hostavice

3 tlumočnické služby tlumočnické služby
předpoklad 
120 klientů

-              2 725 800      6 372 720        1 007 600    30 000        30 000         

Služba je celorepublikově registrována od 
VII/2006 i pro sluchově postižené klienty z 
Ústeckého kraje. V Ústí nad Labem 
pobočka nově funguje od IV/2014 a tímto 
žadatel předpokládá mírný nárůst klientů.  
Vzhledem k tomu, že je zde zřízena 
pobočka reg. služby, tak navrhuji dotaci ve 
výši 30 000,-Kč.

98 Tyfloservis, o.p.s. 26200481
Krakovská 
1695/21

11000 Praha 1

Sociální rehabilitace 
osob se zrakovým a 
kombinovaným 
postižením

Sociální rehabilitace  A3, T2 120 000     1 184 350      1 092 700        261 000       150 000      100 000       100 000                 

Služba v dané lokalitě potřebná-ojedinělá, 
dlouhodobě podporovaná ze strany obce, v 
souladu s komunitním a střednědobým 
plánem. 

99 Valerie Machová 60269375 Arnoltice 100 407 14 Arnoltice 1
Valerie Macová - 
terénní a pobytová 
odlehčovqcí služba

odlehčovací služba
16 lůžek, 

kapacita terén - 
3

100 000     4 266 600      6 149 800        300 000       200 000      100 000       100 000                 

Služba je potřebná a dlouhodobě 
poskytovaná. Organizace poskytuje služby 
zejména v malých obcích v regionu.  Má 
zajištěno odpovídající spolufinancování 
z dalších zdrojů. Vyšší rozpočet je 
odůvodněn.Kapacita rozšířena od IX./2014.  
Služba je kontinuálně podporována dotací 
kraje.

40 000                   

130 000                 

30 000                   

28



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803
Pražská 
166/47

400 01Ústí nad 
Labem

1

Zajištění provozu 
Kontaktního centra 
WHITE LIGHT I. 
v Teplicích v roce 
2015

kontaktní centra  360 Klientů 580 000     2 277 000   2 774 738 709 411   480 000      300 000       

Služba je v dané lokalitě potřebná a 
nezastupitelná, je dlouhodobě poskytovaná. 
Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů, chybí financování ze strany 
obce. Doporučuji k podpoře.

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803
Pražská 
166/47

400 01Ústí nad 
Labem

2
Terénní programy 
WHITE LIGHT I. 
Teplicko v roce 
2015

terénní programy  120 klientů 30 000       606 000   959 822   155 000   60 000        30 000         

Služba je v dané lokalitě potřebná a 
nezastupitelná, má zajištěno 
spolufinancování z dalších zdrojů, chybí 
podpora RVKPP.   Plánovaný rozpočet na 
rok 2015 navýšen o 58%, především na 
osobních nákladech s předpokladem 
navýšení pracovního týmu a rozšíření doby 
poskytování služby.  Doporučuji k podpoře.

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803
Pražská 
166/47

400 01Ústí nad 
Labem

3

Zajištění provozu 
Kontaktního centra 
WHITE LIGHT I. 
Rumburk v roce 
2015

kontaktní centra  250 klientů 70 000       1 259 400   1 466 597   200 000   100 000      60 000         

Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů. V rozpočtu počítáno 
s navýšením o 1 pracovníka v přímé péči. 
Služba je v dané lokalitě velmi potřebná a 
nezastupitelná. Doporučuji k podpoře.

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803
Pražská 
166/47

400 01Ústí nad 
Labem

4

Terénní program 
WHITE LIGHT I. 
Rumburk, Varnsdorf 
v roce 2015

terénní programy  160 klientů 40 000       642 641   740 466   102 000   70 000        40 000         

Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů. Služba je v dané lokalitě 
velmi potřebná a nezastupitelná. Usiluje o 
obnovení programu v Krásné Lípě, který 
musel být z finančních důvodů v lokalitě 
ukončen (ukončení projektu p.o Kostka – 
podpora T pracovníků a nepodpora obce) a 
rozšíření do dalších potřebných obcí 
(Jiříkov). Doporučuji k podpoře. 

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803
Pražská 
166/47

400 01Ústí nad 
Labem

5
Následná péče o ex-
uživatele drog 
s podporovaným 
bydlením

služby následné péče  28 klientů 30 000       1 030 540   1 286 000   126 207   70 000        30 000         

Služba má zajištěno odpovídající 
spolufinancování z dalších zdrojů. Služba je 
vytížená a potřebná, má celostátní 
působnost. Doporučuji k podpoře.

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803
Pražská 
166/47

400 01Ústí nad 
Labem

6
Ambulantní léčba a 
poradenství pro 
osoby ohrožené 
závislostním 
chováním

odborné sociální 
poradenství

 30 klientů 30 000       216 000   550 298   120 000   50 000        30 000         

Služba má požádáno o spolufinancování 
z dalších zdrojů. Jedná se o nově 
poskytovanou  službu  od 1.1.2014 reagující 
na absenci adiktologické ambulantní 
poradny na Ústecku. Nárůst rozpočtu na 
2015 je odpovídající, neboť na rok 2014 se 
nepodařilo službu plně zafinancovat. 
Doporučuji k podpoře.

100 WHITE LIGHT I., z.s. 64676803
Pražská 
166/47

400 01Ústí nad 
Labem

7
Léčba a 
resocializace 
drogově závislých 
v TK WHITE LIGHT 
I

terapeutické komunity  28 klientů 190 000     6 500 180   6 760 179   617 608   300 000      130 000       

Služba má zajištěno spolufinancování 
z dalších zdrojů. Služba je jediná tohoto 
typu v Ústeckém kraji,má nadregionální 
charakter,  je využívaná a potřebná. 
V rozpočtu započítáváno 43% nákladů na 
správu spolku WL (nezohledněno). 
Doporučuji k podpoře.

101 ŽIVOT 90 571709
Karoliny 
Světlé 
286/18

11000 Praha - 
Staré Město

1

Tísňová péče 
AREÍON pro seniory 
a zdravotně 
postižené

tísňová péče cca 22 uživatelů -              9 154 000   9 128 000   260 500   80 000                   20 000    

Služba je celorepublikově registrována od 
I/1992 a je využívána osaměle žijícími a 
postiženými seniory v domácím prostředí i z 
Ústeckého kraje. Provoz služby je 
nepřetržitý. Žadatel má zajištěné 
financování i z jiných zdrojů. Navrhuji dotaci 
ve výši 80 000,-Kč.

101 ŽIVOT 90 571709
Karoliny 
Světlé 
286/18

11000 Praha - 
Staré Město

2

Nepřetržitá 
telefonická krizová 
pomoc pro seniory a 
jejich blízké

telefonická krizová 
pomoc

cca 928 uživatelů -              3 662 200   3 725 000   208 500   80 000                   10 000    

Služba je celorepublikově registrována od 
I/1992 a je využívána osaměle žijícími a 
postiženými seniory v domácím prostředí i z 
Ústeckého kraje. Provoz služby je 
nepřetržitý. Žadatel má zajištěné 
financování i z jiných zdrojů. Navrhuji dotaci 
ve výši 80 000,-Kč.

620 000                 

30 000                   

29



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

30



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

31



    8 740 000       507 559 836         581 774 692       63 118 172       14 424 000        10 000 000                  10 000 000    

ulice, číslo PSČ, obec
druh služby/aktivityč

ís
lo

 
sl

už
by

žadatel
celkový návrh dotace 
ÚK organizaci v roce 

2015 

návrh dotace 
na službu v 
roce 2015 

komentář hodnotitelecelkové náklady 
služby v roce 2015

předpokládan
á kapacita v 
roce 2015

dotace ÚK v 
roce 2014

celkové náklady 
v roce 2014č

ís
lo

 
žá

do
st

i
IČ

adresa (dle RES)
název (dle RES)

návrh dotace na 
službu v roce 

2015 -ODBOR 

požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 

název 
služby/aktivity 

32




